SERVICE
MANUAL

LUXMAN STEREO CASSETTE DECK

K-03




€0-H

Contents

Block DiagraMm . o oo v v v cv v s e 1
Adjustment LOCations. . ... ... 2
Adjustment Procedures . .. .. ... 3-5
BEREENERE . . - - - e e e 6—-10
Exploded View Parts List . . ..........c..0o.n 11-14
Exploded View Parts List {Mechanism} . . . ........ 165—18
Destination’s Parts List. . ... .. ..o 18
Packing Material Parts List. ... ... ..ot 19
Mother PCB . . o o ot i ittt c i oo 20
SW & VR PCB. . ... . .o e e 20
Dolby SW PCB. . . . ..o 21
Lamp PCB. . . . i o oo PR 21
Phone & Meter PCB . . ... ... ...t 21
Test Tone PCB. . . . . o i it 21
Demagnentizer PCB . . . . ... ... o 21
FL Counter PCB. . . . . . ot it e 21
MS Conv. PCB . . . oo it i e 21
LED PCB . . i i it et e e e 21
Control PCB . . . . it e e 21
Key SW PCB . . ..ot 22
Timer SW PCB . . . . .. .o 22

Mother PCB Parts List . . .. . ... .. .o 23-26
SW & VR PCB Parts List. ... .. ... iivenenn s 26
Dolby SW PCB Parts List .. .. ... ... .. ....c... . 26
Lamp PCB Parts List. .. ... ... ..o n.n 26
Phone & Meter PCB Parts List. . . .. ... ... ..... 26-27
Test Tone PCB Parts List . . . ... ... ... v 27-28
Demagnetizer PCB Parts List . ... .. ... ... ....... 28
FL Counter PCB Parts List. . ... ... ... ... ... 28
MS Conv. PCB Parts List . . .. ... ..o 28-29
LED PCB Parts List. . . . .« v o v v it vt s oo e 29
Control PCB Parts List. . . ... .. ... 29--31.
Key SW PCB Parts List . ... ... ... 31
Timer SW PCB Parts List . . .. ... ...t 31
Schematic Diagram {1} . . . . .. . .. ..o 32
Schematic Diagram (2) . . . .. ... .. ... .0 33
Schematic Diagram {3) . . . ... . .. .. . oo 34
Schematic Diagram (4) . . . . .. . .. it e e 35
IC Handling Guide. . . . . . ... ..ot 36—38
Specifications . . . . . .. .. ... e 40
52} - 41

Block Diagram

DEMAG SW
v

'
| PLAY BACK AMP
OFF|

PLAY BACK
HEAD BIAS TRAP

oNo!

DOLBY DECORDER|

DEMAGNEETIZER

HEAD PHONE AMP

V : HEAD PHONEJACK

G OUTPUT VOL
SOURCE }
1 >
! 3 ——©) une outeur
i
MONITOR SW IILY
)
METER AMP PEAK METER

MUSIC SENSER OUT

MUSIC SENSER BUFFER

MPX BUFFER AMP

boLey ENCORDﬂ

LINE INPUT MPX FIL

OFF

ON
REC VOL
MASTER
FADER

T
¢
TAPE 8
SOURCE

P soesomc it wo—— ;
Lir el

SUBSONIC FiL sW

REC EQUALIZER

— REC GAIN
REC AMP BIAS TRAP

G REC HEAD

’

s @&

MOX FIL SW

+

BIAS OSC

REC

¥

— BIAS VOL
7
ERASE HEAD
bl
3




Adjustment Locations

MS CONVERTER
VR7801

TP78020

Hicrso

e]
TP7801

£04866¥90ab8

VROO1

DECK MECH PCB

TP5501 15503 VRE803 _ VRB811
TPs12100 Tt 8 3 i
121
VR5005 VRS001 5 @ VRE807
L5103 506
VRE003 [Ecssm VR5801 VR5805 VR5809
TP5001
TP512200
VRBE006 VR5004 VR5002 m VR5802 VAS210
Q
TPs502
L5102 oeos VRE806 VRS812
L3001
VR5804 VRS5808
e
LF3001 LF3002
5
TP300100| & ® | 0TP3002
o ©
84D62561F01 _ ~
PANEL MOTHER 2 g BP3502
0,3, § :
.msm o o
N, L3503 13501 13502 ) Lasos
TP2009 @ .@ oTP2010 .
o)
VR2001 VR3501 VR3s02 O ©TP2008
o TP2007
m O TP2001
H TP9001 0
24 Oy Rr9001 TP2005 TP2003 LF2002
3 ° [Jotr2006 DD 1C2501
@ VR2002 1€2001
™ LF2001
3 1C9001 @' o
9 TP2002 TP2004
3
w0
2 59001 VR9002
@
Yy
BIAS
vnssszD
VR5651
VEL
165601 LE
84D64998F03
1 §5602
VL5603 VL6604 VLSG0T VLSE02 (000
BIAS LEVEL
1C7006 ]
vRags) VR4ES2
1C7004  1C7005 1ca801
TIMER
AUTO R/P 1C4851

187002 \c7003

1C7001

VR4853 VR4854

C4852

104866¥90v8

PHONE AMP

1
|
|
|
a




€0-M

Adjustment Procedures

REC VOL MASTER VOL, OUT VOL - MAX

MONI-

AD-

OPER-
TOR JUST SW
ITEM choek. | mENT SPECIFICATION ATION | ioe JUDGMENT NOTE
PIN POINT
1. INPUT LEVEL | LINE SOURCE 0SC-Rg=6002
INPUT 152mV220mVatd00 Hz | grop | MpX OFF | SPECIFICATION | LOAD=47kR
OUTPUT LINE X ey OFF METER Zi> -
LEVEL OUTPUT 538 mV at 400 Hz MR
MPX OFF.

2, LINE LF3001 | INPUT LEVEL 0dBat 400Hz SOURCE | mPx ON, 33.488 kHz
MPX LINE o | LE300 | 33.488kHz £ 0.1 khz <MIN. | sTOP | YA 19 kHz Leh, Reh
FILTER 33.488 kHz = 0.1 kHz « MIN. OFF MIN {—~30 dB) PHASE

HARMONY
INPUT

3. TP2007 | | pooor | INPUT 33.488 kHz £ 0.1 kHz I ENCy | Len, Reh
PLAY BACK | TP2008 | -F2001 | Tp2001, TP2005(G) ~ MIN. | sTOP | NORMAL | FREOREME PHASE
FILTER TP2006(G) TP2002, TP2005(G) «— MIN. 11264 khz * HARMONY

4. LINE L3507 | INPUT 11264 kHz £ 0.1 kHz L/(-\)';EMAL Lch, Reh
pLay Back | SINE | 13300 | TP2009, TP2006(G) — MIN. | PB Ry SPECIFICATION | PHASE
TRAP TP2010, TP2006(G) « MIN. Dor HARMONY

5 TP5501 Lsso1 | INPUT 11264 kHz + 0.1 kHz Lch, Reh
REC TPsso2 | -3%01 | cB5101 (D MIN sTop SPECIFICATION | PHASE
TRAP TP5105(G) CB5101 (&) « MIN HARMONY

INPUT 25.088 kHz LINE IN

6. TPsE01 L5515 | TP5001, TP5105(G) SHORT | REC, | DOLBY PEAKING- Leh, Reh
REC AMP TPss02 | L3512 ) TRRO At ook LEVEL PHASE
PEAKING TP5105(G) I AD — NON connection ~ 16.8 dB HARMONY

INPUT 6 kHz & 20 kHz 0SC-Rg=600Q

7. TP2003 PEAKING ;
o8 EQ TP2003 | VR2001 | TP2001,TP2005(G) 25148l cron | noRMAL | FREQUENCY | METERZi>
PEEQ G TP200% ) | VR2002 | TP2002; TP2005(G)-2.5+1dB PO Ny e | 1M

20kHz LEVEL—6kHz LEVEL 088 = 3. PRI-ADJ
TP3501,

& s TP3503(G) | VR3501 | —10dBm (245.08mV) LAY gngL SPECIFICATION | 111150

P8 EL TP3502, | VR3502| —10dBm (245.08mV) Dot £0.5dB :
TP3504(G) .
9 NORMAL v
PB LINE oUT | YR2001 | 441 hz « (+2.5£14dB) pLAY | &O: SPECIFICATION | MTT-256
VR2002 DOLBY MTT-356
FREQUENCY
OFF
10 s TP5104 | o105 | BIAS FREQUENCY mec | METAL LEVEL TaE1~3
TP5105(G) 112,64 £ 0.1 kHz A N, 80mvzi0mv | HEN > 15M

|
)
i
i




REC VOL MASTER VOL, OUT VOL - MAX

MON -

AD-

OPER-
TOR JUST SW
ITEM check. | menT SPECIFICATION ATION | yone JUDGMENT NOTE
PIN POINT
e BB (e NPV [ LR | g S
TPS122 | L5102 PB EINE o SPECIFICATION [HERT> 15Mm
NG OK NG
VRS005,| 5V (880Hz PEAK BIAS) METAL
VRS5006
12. TP5101 ITEM 10, 11
BIAS. 3 TP5102 | VR2003, 2V t ) REC, | CrO» SPECIFICATION
TP5105(G) | AS00T | 15y ( 1 ) NORMAL | FINE-CENTER
VR5002
VR5801, METAL
13 VR5802| |\pUT 0dB at 400 Hz SPECIFICATION
: VRE805, A REC, | CrO: +0.548B
REC LINE OUT TAPE LEVEL
v VR5806 | soURGE LEVEL PB CAL-CENTER
VRS5809, NORMAL | TEST-TONE-OFF
VRS810
ITEM 12| —25dB, 0dB 1kHz
VR5803,
14, VR5804 | 20~20kHz+2dB, <1.5% Ec. | METAL ITEM 10, 11,12
REC LINE OUT | VR5807, REC, CAL-CENTER \
FREQUENCY VR5808| 20~19kHz+2dB, < 1.7% Cr0» TEST-TONE-OFF
VRS5811,
VR5812| 20~19kHz+2dB, < 1.5% NORMAL
T-T ON LEVEL= ADJTAPE
1 TP5801 T-T OFF —30 dBm METER
5. VRB5651 | 400Hz (LEVEL) REC, | TEST. TONE HEAT RUM
TEST. TONE | TPS802 | yRe651| 10kHz (BIAS) PB ON & OFF | 020,508 >15M
LEVEL TP5105(G) L ONY 400 Hz & 10kHz
CAL-CENTER
16 TP4851 LINE IN 10dB at 400Hz
: TP4853 | VR4851| 100mV:1mV SOURCE HEAT RU N
METER. 1. Ly 4 stop | SOURCE | speciFicaTion | Y520
TP4854 | VR4852| 100mV+1mV
. LINE IN 0dB at 400Hz
: VR4853 0dB SOURCE SPECIFICATION |HEATRU N
METER. 2. METER | yRagsa 0dB STOP | MPX OFF | :0.2dB >15M
18. TAKE 1~ 3
TP90O1 HEAD PHONE
DEMAG VRZ001 | 3.2Vrms. _— N HEAT
DA GND or INDICATOR | ZERT > 4.5M
19. TP90O1
DEMAG GND VR9002 | 880Hz+0.1 Hz _ _— ITEM18
FREQUENCY :
20. DEMAG | PB, REC, FF, REW, PAUSE, ... | = CAN'T
DEMAG MECHA | SW -~ STOP —— | CANT
SW. 1. ON & POWER MUTE ON




€0M

REC VOL MASTER VOL, OUT VOL - MAX

MONI-

AD-

NG OK NG

OPER-
TOR JUST SW
ITEM chiok. | mEnT SPECIFICATION S‘glgg MobE JUDGMENT NOTE
PIN POINT
ON OFF
21. MECHA | DEMAG | DEMAG  —*— -STOP
DEMAG & INDICA- | SW MECHA. PB — —~——| pg S ITEM 20 —
SW. 2. TOR LED | ON/OFF| {ED
22. VR MAX
MS. CONV TP7802 | VR7801 | 200mV. DC sToP I 3 Max -
PRI ADJ > 400m
23 M MS C'ESTAF}rAPE P REW
' TEST- FF,
MS. CONV TP7801 VR7801 | A MODE NORMAL | TERT- TS L ReE
ON-60S. OFF-58 |LEVEL DOWN

—5—




2Ty TR | £ bORE WHRAE FRMEAD BE ® FH & FE-FRIT-T - BEE
1. &— PLAY Fo¥F/ EOVR MTT—111  3000Hz
A ~-F
2. ba2 PLAY LS A — AR RIRE
Fxys #EN PILY 35~55g -cm
FF/REWFrJIZ 70g »cmbdE
Ny Frirary 6.5~9.5g
MEIWD PLIOERRINgUTOZE
3. EYFE | PLAY T 340g +40 g
[SRERIRE 210g %30¢g
4. ~yF 1) SE»Fa—-5—ROTF—THAFFE, YHizb VL TEM
PS4 A b A E 20°
2) HE~Y FORE 90°
3) R&AP~yFDHES i 5 W TEmM
4) R&P~y FOAE 90°
5. F— 7% F—TRANDF v IR HI TP O LRAF v - RENZ L, MTT—114

1)

2) 3I5—F—T&—X—WL NETE 5, MIBRAXTE Y TFAH
AFIEN, AL BCHFzvs BoTH 1 ~2BTAEETSS
s

3) $TSAHA P e FA—F—OMTF—THEFORINF /37 R
BIBWHSFT D,

4) HEFTw I RAHLTOURLABRIITIL TV WS F v,
5)Y Ry FUTA—CF—T@rI 2w FLTOLGUA Ny FJTF -2/~
THEMLTORVSFry,

6) Ry bF25—-F—T Ty FEBRRIIY I ILTVBLF v,

7) FUIC—90 F—7#Me () —B) » SHI0MMETE( NEL. T—
Tolb, REHLIDVLF v,

8) FEHEIZBASFC—0F—7THF v 2,

9) RFA~-N—TTF—TEFTFzvs, SEVF—F 4y SXEZREP ~
y FF—THA FIZTH—AHEuS,

10) FouFsAFILLTAY FR—REFTLETEES, BWo(NHLL TR
L—Zb e NUBIZLEADF v,

MC-109C (+¥+y F# L)
MC—103C (S FHN)

FUJl DR—90(NORM)
BASF PROII —90{(Cro.)
&2 —/—7(TDK SA C—90)

FUJI DR—90(NORM. C—90)

BASF PRO II (Cr. C—90)




€0-M

257w TR | v ORE AR FRERA P E: 3 Fid X FHR-FANTF—T - BT
1. PBEQ AMP|STOP VR2001 TP2003 Tez008 BLANK 7 —7
DEHBF x v |T.Select 7 2002 2004 Tr2005 g AG Tr300a
4. ¥—%>|NORM 2006 1@,»3 ad -
BT (120 uS) (GND) ol
2001 Tr2004 S} e Th36%2
2002 O TP2005 1.2KILR&T1X)
2005
(GND) 20Hz+11.5dB EQ120 48
200Hz 0dBV(I1V)~REF | 70.SOBE
6KHz—15.5dB 6 KHz T
20KHz 13dB+ 1dB —19.5dB
0dBV 4
—15.5d8 25%148
_ 4.0d8
200Hz 20K Hz
2. PB74NL|STOP LF2001 TP2001 INPUT33.48KHZTP2007, 2008 TBAIC3 AL
4—nEE |NORM 7 2002 2002 g e WEE, ARFCAELE BICAETS
(120 ) 2005 Tr2001 R —60dBV (33.488KHz)70 1S EQ
(GND) T”""; VivMe  Av 8 TP2003. 2004 TP2007. 2008
2007 oy b J @ @ —60dBV(33.488KHzl70LlS EQ
2008 O TP2003,2004 TP2007,2008
TP2007 23
2006 TP2008 { TP2001,2002 L£2001 }—]ES
(GND) 1.2K(LR&E 1K) TP2009,2010
TP2005,
3348K Hz
3. P-B/XA{7 [P-B L3501 TP2009 INPUT112.64KHz 0 dBY LINOUT® L ~<JL% &
3 (BLANK) 3502 #2010 AG PIBEEE TELE DY
bS5y T INORM. LINEQUT © ) L3501,3502
DOLBY-OFF CACT g R4 DZG?'—?HS’&OUT
E @ VR3501 L3501
TAPE O VR3502 TP2009 L3502 +10dBV(400HzZ)
272 iQ TP2010 ~40~—45d8Y
1 {112.64K Hz}
f =112.64Hz(1V)
AR - 400Hz TR ) v TR B &
VR3501
v +HI0dBIZER ( )
" B 713502
4. T.SWOW |[PLAY Fyk AR LINEQUT TS #1117 X b F—7 (3KHz)
JF T.Select VR h o 75 : 3000Hz 0 s—END ORI T3005~
ey 4
120 1S YiEr—2 30 8Iz %)
NIR : OFF WOW/F : 0.03UTF
% =0.020% .
5. PLAY,BA- |PLAY AzxoY 2 #1144 10KHzF—7
CK NORM. @/Ric‘ BXHN B0 S (AR 507 LR
AZIMUTH  |NR: OFF 1 F43)
6. PB-OP |PLAY VR3501 TP3501 viom Aom #150 400Hz
(FAE—L~<L)|T.S.:NORM |/ 3502 3502 [N @ —10dBm
NR : OFF O
b Y
TP3501
TP3502




27y TR | 2y FORE BEAE FTAMRA b B K F & FHE-FRVNT—T - BEY

7. ANDBEE |SOURCE VR2801 TP3001 AG 0SC 400Hz LINE IN 152%20mV
- NR : OFF /2802 73002 UINE 1N Q MONITOR.  —10dBm
L (LINE VR) B

b vIvMm  *> 8
VR2803
TP3001 .|
(MASTER) TP3002 o)
el1g 9

8. MPX 74 |SOURCE LF3001 J4001 OSC 400Hz 152mV

ng -~ NR : OFF #3002 LINE iN - LINE OUT 538mv(0dB)
MPX SW . OFF LINE OUT LINE IN Q f =33.4KHz TLINE OUTD L XL B2 IzLF
b ) 3001.3002% W L GER TAEEEDE S
-0 vIivM #>@a
LINE OUT E @ (400HZ—5.5dBV )
O 33.488KHz—38.5dBV
ol o o
Jappy  LF3001,3002 14001
a Q
RECDOLBY
LINE IN MPXON/OFF LINE OUT
f=19.00KHz T#30dBidET 5 = L 4+ MR T 5
LRAMT 8L THRVIVMOGND &
9. L~ X~—|SOURCE VR4851 TP4851 AG o POGORBELTH( I, LR
B =T 13’%1:
4 —H% NR : OFF /1 4852 4853 LINE IN Q Trags: TPSEIESS|  LROGOLELY.
TES-TONE 4852 VRS L 5\—1
4854 VTVM Trassy 74838 liSs VA48
OFF E VR4852 l f‘ vn4a=g4
res 1O G '
TP48s4 XF w77 EN0+10dB IN PUT(152nV+10
dB) 100 Q IEIER T100mV IZFH%

10. bL~JL 4 —|SOURCE VR4851 *—%—ig8tR LINEAH % 6 & D152mVic d ¥ L TEE (F
2 — NR-OFF 7 4852 #® E— L) BEES+ 10dB—20dBRIEETF =
0 dBH#RIERE [TONEOSC : wIoMDIE

OFF +10dB----+10dBE& & TENDAB Z &
—20dB------ 20dBE R T
1i. REC k3 |[STOP L 5501 TP5501 AG f=112.6KHz TPS501
CB5101 L5501 TP5502
v THEE 7 5502 75502 Tpagor 18 Q RECHD  CBS101 L5502 10550 1
CB5101(#1.4) Lo
TP5105 ‘ VIVM  F*i-n #4
#5001 e I SN ()
TP5105 O 112,64KHz
Q o o) 0d8
—
() REC HEAD(E O Z A—h bikWLTH( | #TP5501, 5502 TL _IBD TRETHES
iy Ab¥ b, TP50014CHASIREMEL T B ik
L TBIAS%#0FFT 3%
12. REC EQ |REC/PLAY L 5503 TP5501 AG_f=25KHz 175501 [200Ms_. VR S801
(0d8) Thee0s (28R s 1aamy VR 8802
¥ —2/8% |(BLANK) /75504 5502 Tpsop1 HINE IN RECHD CB510)
NR-OFF 5105 £y b o
METAL 5001 VIVM  #i@ ’L
TP5501 =
Tras0z ®) @ L55°3§METER g 3
” o lp3 T Vg
— ]
(GE)REC HEADR QAR Z 24— bV TH( | LRABRKTRABILEDES
Z ¥, TP5001%4CHAS (Z## L TBIAS% | VR5801, 5802{3 s Lo UL ~IL 4 BBLT
OFFT 3% + ¢ (—10dBV)VRS803, 5804{zL~N MAX
IZE L > THWTH S L5503, 5504 & Mg

—8—




€0

2F o TEH | £y PORE | BEME |[FRERICL B & ¥ = FHE-FR =T - B
13. /<472 |REC/PLAY
a) OSCAEM |METAL L5103 TP5104 vrom B £112.64KHzIC ¢ 5 BL510300 1 P38
(G4E b+ FR)| (Croz ) TP5105 TP5104 ] |F.counTeR BT 5,
(NORM o = OB 1 7 XOSCIER. b
o TEB AT L1 B112.6KHz 5 T hts
©C VOLT BEIZEBUN2.64KHZIZ BB Z & -
5~102MREC/PLAYT U > =& h K )
7 MRS T B,
HEBH---55~70mV(108~137mA)
DCEE-9.5V
%¥C.NDBE L FREY BLENLT 5,
b) /<A 7 R0SC [REC/PLAY VR TP5101 TP51015102  DCVOLTA—5-— @ /X7 A0SCANEIRDCBENREE
ARERE METAL 5001.5002-N  |[TP5102 T m METAL:--5.0~5 .5V(4.3~5.3mA)
(DC) Croz } 5003, 5004-C TP51215122  F.COUNTER 5 Croy---- 2.5V(2.5mA)
NORM 5005, 5006-M A NORM:++1.5V(1.5mA) NG oKk NG
¢)s34 7 20SC |b) & R £5101 L5101, 5102 Tee108 ®TPS5121, 51221 & N Q5103. 5104, L5101,
PR L5102 TP5121 51020 2w 2 —iEEAS LRIOKIZ L 5K
TP5122 IR (BRHS TR CBE)
14. R/PL~JL |REC/PLAY VR5005. 5006 {4001 AG eBIASIRAR(BRT)
FASIE% SOURCE (METAL BLAS) |LINE IN AFF=400Hz 135mV OdB
3 VR5003, 5004 |LINE OUT i‘:ﬁ%’.N_B SOURCE:538mV (OdB —DOLBYLEVEL)
TAPE {Cro: BIAS) ’_A v BT
METAL/M50  |VR5001, 5002 TAPE &= * ‘/“""(gbﬂ,)
AC712 (NORM BIAS) VR5005. 5006
Cro: VR5801 ACT712 1.0% VR5801, 5802
:gilr; VRssglz AC512 VR5010'32\0/05004 VR5805. 5806
AC223 VR5001, 5002
RECCAL /BIAS AC223 1 0% VR5809, 5810
2 —0 )
wZ RS b WA TR LERIZEHY HEAN £ —25dB

AHz TL~AABBTS,

GE) /84 7 R EMETALERIZFTH I,
METAL/S{ 7 2 2B A 1= & & ({Cro,,
NORM b ®EH 50 TEEDNZ & (UTF
BL)

TAPE 400Hz 5KHz 15K~20K
VR5801 | VR5803 | VR5005

AcT12 5802 5804 5006
VR5805 | VR5807 | VR5003

2

ACs1 5806 5808 5004
VR5809 | VR5811 | VR5001

Ac2z3 5810 5812 5002

% 5 KHz & 15K~20KHziZ < 03B L BEET 5,
S5KHzi2 0~+ 1 dBLERE T rRrUuERE
DREEFI/IDRAT 4~ FOEBES TS
B4 —T4FAT 5. NR-OFF TLEHE
RENR-B. CTRET 5.

—9-




2F v TRER | v P ORE weAE FRXPRA b E & X * FE-FAVTF—T - BEG
15. TEST TONE{REC/PLAY VR-5651 Jaoo1 " 1.TEST TONE SW OFF T400Hz, 10KHz®M
0SCL~JL |METAL (400Hz) LINE IN/OUT LRLAEDE3 (70 P OVRETEE
e NR-OFF VR5652 LR A—F— ig muY)
(10KHz) B4 €y b o 4o f=400Hz—30dB, 10KHz—30dB LINEIN
VL5601.5602 oy (::> 400Hz------VL5601, 5602
(REC LEVEL) 4:% 10KHz'----VL5603. 5604
VL5603, 5604 2.8o51- & = ATTEST TONE SW4AEIEA
(BIAS VOL) OSCLANELARNA—Z—4BUHH 0
$5601 dBERIZab¥ 3,
TEST 0SC W % W
LEVEL VR5651(400Hz)
BIAS VRS652(10KHz)
¥L., RBIOEBRIZVH YL LHL LD
RELTVLAF v 2 AEERLTEDE
5,
16. DEMAG® |STOP VR9001 TP9001 vivm #om 1.59001. DEMAG SW4ONT %
OSCHRig¥ v (L=uw) . b () ZOY ELEDA S T HITT 5,
~VE% VR9002 O . 2.LEDH'B 5 4T+ 5 L AR REH D
(BB B, ZO¥ EVRIOIIZ L N L~_ILES.V
our— [THOO (-+10dBV)VR9002(= & 0 880HZICHAEES 5.,
EEETE #BS0HZ A HMNAR L EML THEI T Ve
— ML NEIETHINTTY b — | RBE
D&
.LEDDO ST A X TFRRAHZ &,
pemag O OFF
Y TﬂMé
¥*DEMAG OND & & 3 X H DBRIETE T,
. POWER MUTE&ONT %,
17. MS CONV |CUE/REVIEW |VR7801 TP7801 son MSIN
ma TR TP7801 @
DC,LEVEL

1. #601E4CUE, REVIEWTHE4AT %,
% 1 KHz—26dB ON 60sec OFF 5 sec
2. TAPED# & #)3 T TR RN cBIB%T
%,
. 2,
M [E——

NG oK NG
J.TAPEDO# SR N TH R A Fzvo T5
ZHE ADCLARAEVRIE B 5,
Y- EMEIRTFz v 2

MS COUNT #304=L TMS RUN# 3§% -1
CARMTRATELYNNT 5
FryZRTAPEARMEETITLS,
H2OMBEIZTS VIS DLNo By
Kavly, BEELR(T A1 LR
£ L B3 (0.5VMAX)

VREYZEICE L 15 T 6 FRE 4 ilig IR T
FRERLTET, VREBIEEILY-T $0K
DEFOBRERL~IHET EH0 TG
INYIART 5,

FS

-10—




€0-)

Exploded View

EXPLODED VIEW




Exploded View Parts List

Symbol

Index No. Stock No. Description Remarks
A4, A 1 03A44642J03 | Screw,T-Tite M3x5
F4 2 03544205G50 | Screw,T-Tite M3x6 Fit
H7 3 * Chassis, Side
B7,ClL 4 03S44205G38 | Screw,T-Tite M3x6
G5 5 03C42723U01 | Screw,CUP M3x6
G4 6 LS Bracket, Panel
B6,E3 7 05B41635J02 | Rivet,Push
El,E2 8 03S44205G56 | Screw,T-Tite M3x25
F1 9 42B62861F01 | Clip,Hinge
D4 10 45B57186F01 | Lever,Knob
G6 11 07A64192F01 | Bracket, Side
D4 12 ¥ Chassis, Front
F4 13 ¥ Bracket, Demagnetizer SW
F5 14 03C40014G09 | Screw,MCH M3x5
ES 15 41A58642F01 | Spring,Earth
D3 16 S Panel, Timer Auto
E3 17 * Ass'y,Test Tone PCB
E4 18 S Shield, Test Tone
E3 19 % Insulator
ES 20 X Panel, Phone Jack
G4 21 ¥ Ass'y, Demagnetizer PCB
D4 22 * Ass'y,Dolby SW PCB
C4 23 ¥ Panel,Erase LED
G3 24 £ Chassis, Bottom
F2 25 03S52360F14 | Screw, MCH M4x8 Fit
E3 26 03C40014G09 | Screw,MCH M3x5
F2 27 43T53136F01 | Bushing,Capacitor TP150—301
G2 28 43B41625J01 | Stopper,Cord J
F2 29 X Insulator, Cover
F2 30 ¥ Bracket, Trans
H1 31 15D64206F02 | Cover,Rear AK,AKW
15D64206F01 | Cover,Rear J
11 32 03S40012G41 | Screw, Tapping M3x8
12 33 03S40011G91 | Screw, MCH M2.6x5 Bind
H3 34 75562361F06 | Cushion, Rubber
H2 35 ¥ Panel,4P Jack
G2 36 S Panel, Remote
E5 37 LS Ass'y,Mother PCB
G5 38 03C40014G10 | Screw, MCH M3x8
G6 39 03C40014G10 | Screw, MCH M3x8
F5 40 ¥ Heat Sink 1C1625MT
F5 41 29A41814G01 | Lug
E2 42 01U64000F76 | FD87P040 Cassette Deck
D1,D3 43 03544205G41 | Screw,T-Tite M2.6x4
D1 44 04S40075G10 | Washer 2.6x4.7x0.5
E2,E3 45 15A60068F01 | Guide,Cassette Deck
D1.El 46 03S5S40012G28 | Screw, Tapping M3x8
C1 47 15B61798F01 | Cover,Mechanism
D1 48 26A56994F01 | Shield,Head
F2 49 3 Ass'y,Panel Control
El 50 ¥ Heat Sink 1C1622
H5 51 * Ass'y,PCB Phone & Meter
C5 52 L3 Frame, Meter
A5 53 ¥ Ass'y,Meter VR & SW
(of} 54 64A55406F02 | Panel,Slide Volume
| C6 55 36A52099F02 | Knob,Slide

-12-




€0-N

Index Syl::)bOI Stock No. Description Remarks

Cc6 56 36A55396F02 | Knob,Slide Volume

C5,D5 57 A5A64196F01 | Lever,Push SW

BS 58 01V64800F11 | Ass'y.Lamp PCB

A5 59 05B41635J03 | Rivet,Push

D5 60 3 Ass'y,SW & VR PCB

B6 61 03S540011G99 | Screw, MCH M3x5

B5.C6 62 03543997P33 | Screw, MCH M2x6

c7 63 03540012G63 | Screw, Tapping M2x8

D7 64 47A62239F01 | Shaft,Slide Volume

C5 65 45A55404F01 | Lever,Push

A5,B4 66 03540012G78 | Screw,Tapping M2x6

B5,C6 67 75A56279F01 | Cushion, Meter

C6 68 41A58416F01 | Spring,Knob

C5 69 47A60135F01 | Shaft, Stopper

D5 70 03540011G93 | Screw,MCH M3x8

B5 71 14S58462F17 | Insulator Cover

c4 72 14S58462F 18 | Insulator Cover

B4 73 01V64800F10 | Ass'y,FL Counter

C5 74 LS Ass'y,LED Panel

B5 75 L3 Panel, Memory LED

Ad 76 ¥ Ass'y,Key Board SW

A4 77 07D58654F02 | Frame,Cont.A

B4,C4 78 03S40012G72 | Screw,Tapping M2x10 Filat

B3 79 04S40070G33 | Washer 2.3x6x0.4

Cc4 80 035S40012G07 | Screw,Tapping M2x10

D6 81 ¥ Cover, Bottom

D2 82 15D64210F01 | Cover,Top 1, AK
16D64208F01 | Cabinet,Wood AKW

A2 83 14S53018F69 | Insulator,Cover 1,AK

Al,C3 84 03S40036U01 | Screw,T-Tite M4x8 1,AK
03S44205G28 | Screw, T—Tite M4x16 AKW

D7 85 01A57058F01 | Ass'y Trannleg

D7 86 04S40072G08 | Washer, Tooth Lock

D7.F7 87 03S44205G28 | Screw, T—Tite M4x16

D7 88 75A53282F01 | Pad,Trannleg

F7 89 75T57059F01 | Pad,Trannleg

C4,D4 90 36A64190F01 | Knob,Control B

D5 91 36A64189F01 | Knob,Control C

C3 92 36A60235F06 | Knob,Power

A5 93 75A57803F02 | Cushion, Meter

D3 94 ® Bkt, Front

C4,G2 95 09T60095F01 | AC,Outlet A AKW

F6 96 * Shield, Preamp

A7 97 01V64800F30 | Ass'y,Front Panel

B6 98 41A41324F01 | Spring,Push

c7 99 36A47373F04 | Knob,PushL"”

C6 100 36A47374F05 | Knob,Push’'S”

Ab 101 64B64201F01 | Panel, Side L

Cc7 102 64B64202F01 | Panel,Side R

A5,C7 103 43A64198F01 | Spacer,Side

A5,C7 104 03540012G41 | Screw, Tapping M3x8

A7,C8 105 03540012G18 | Screw,Tapping M2.6x6

A6,C8 106 04S40070G39 | Washer 3.2x6x0.5

C7 107 47A66535F01 | Shaft,Push Knob

A2 108 01V64800F31 | Ass'y,Door

A3 109 61A64191F01 | Crystal,Door

A3 110 03A64197F01 | Screw, Special

B3 111 02540000G35 | Nut,Hex M3

—13—




Symbol

Index No. Stock No. Description Remarks

B3 112 04S40071G11 | Washer 3.1x5.9x0.7

A3 113 04S40075G11 | Washer 3.1x5.4x0.13

14 114 3* Ass'y,MS Conv.PCB

H5 115 29A737272 Lug Wrap Around

B4 116 36C58652F02 | Knob,Logic Cont.

B4 117 01A55328F01 | Ass'y Konb,Record

Al,C3 118 04S40070G58 | Washer,Flat AKW

Al,C3 119 43A56702F01 | Spacer,Cabinet 1144 AKW

G3 120 035S43997P76 | Screw,MCH M3x6 AKW

Al,C3 121 04S40071G14 | Washer, Spring AKW

F2 Cl1101 08T57437F09 | Capacitor (Ac) 0.01uF

G4 C1901 23T64327F04 | Cap,(E1) 47000uF 16V

B5 E4801 72T66008F01 | Meter,Level

B6 E4802 72T66008F01 | Meter,Level

H2 J4001 09T58763F01 | Plate,Phono 4P AU

E5 J4801 09T55174F12 | Jack Mic (Metal—56.5)

H2 J6901 09T53104F01 | Socket,Din 8P

D1 LD6201 48T60878F01 | LED SLF

A5 LD6951 48T55546F03 | LED,AMB.LD001UU

C4 LD9001 48T55546F03 | LED,AMB.LD0O0O1UU

H1 P1501 30T60805F01 | Cord,Set AK,AG
28T66771F01 | Plug,AC Cord J

Cc4 R9501 06T00001L63 | Resistor (Rd) 8200 1/4wW

E2 $S1001 40T45561F02 | Switch Power (SDLIP)

D3 7501 40T65001F01 | Switch Rotary SBM2046N

H3 T1001 25T62566F01 | Trans,Power AK,AKW
25T66053F01 | Trans,Power J

D4 VL5601 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

E4 VL5602 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

D4 VL5603 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

D4 VL5604 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

Note : ¥ The parts whose parts numbers are not entered will not be supplied.

—14—




€0M

(wisiueyoapy) maip papojdx3



Exploded View Parts List (Mechanism)

Index Syr\?:) bol Stock No. Description Remarks
A4 1 01A61172F01 | Ass'y,Supply Pinchroller
A4 2 07A60270F01 | Bracket,Supply Pinch Adjust
A4,C6 3 04S40075G12 | Washer,3.1x5.4x0.25
A4,C6 4 04C42091G05 | Ring,E M2
A5 5 03A43655U02 | Screw,Torque M2x7
B5 6 03A43655U01 | Screw,Torque M2x5.5
B3 7 04S40070G35 | Washer 4.2X10X0.8
Cc2 8 04S40075G17 | Washer 4.1X6.5X0.13
ES 9 41A62309F01 | Spring,Wire Through
A5 10 15A60255F01 | Housing, Erase Head
A5 11 03S40011G30 | Screw, MCH M2x6
A5 12 03C40014G15 | Screw, MCH M2x8
A6 13 03A43146G01 | Screw,MCH M2x6
Cé6 14 ¥ Bracket, Cassette
C6,C7 15 03S40012G48 | Screw,Tapping M3x6
Al,A2 16 04A41345P01 | Washer 1.2x3.5x0.25
Al 17 49A52922F01 | Wheel Damper
Bl 18 44A53019F01 | Gear,Damper C
A2 19 44A52924F01 | Gear,Damper B
B2 20 44A52923F01 | Gear,Damper A
A2 21 30543803G05 | Dial Cord
A2 22 05A44852G02 | Eyelet
A3 23 41A60285F01 | Spring,Damper
C2,Eb6 24 * Ass'y,Bracket Door
B5 25 01V58900F19 | Ass'y Lifter,Pad
B5 26 02A60263F01 | Nut,Azimuth
B6 27 03C40014G07 | Screw, M2x4
A6 28 02A60838F01 | Nut,Stopper
B6 29 41A60193F03 | Spring.Push
Bl 30 03S44205G34 | Screw,T-Tite M2.6x5
Bl 31 43A60764F01 | Bush,Arm Eject
Bl 32 ¥ Arm, Eject
B1, B3 33 04C42091G04 | Ring, E M3
Bl 34 41A62693F01 | Spring Lock
B3 35 41A50740F01 | Spring,C Lever
C2 36 ¥ Ass'y,DK Bracket L
C4 37 45A60797F01 | Arm,Eject Stopper
B4 38 41A60801F01 | Spring, Eject Stopper
B4,C4 39 43A60798F01 | Spacer,Screw
B4,C4 40 03S44205G33 | Screw,T-Tite M2.6x8
B3 41 41A60268F01 | Spring,B.T.

B4 42 45A60266F01 | Arm, Back Tension
B4,C5 43 04A41345P04 | Washer,2.6x6x0.25
B5 44 41A60193F04 | Spring,Push

D6,E3 45 04C42091G12 | Washer,C 1.2¢

D6, E7 46 43A60304F01 | Sleeve, Holder
B2,C6 47 03S44205G34 | Screw,T-Tite M2.6x5
B5, C4 48 43A41182P01 | Ball,Steel 2

B5 49 15A60273F01 | Housing,R/P Head
C6 50 01A61171F01 | Ass'y,Take up Pinchroller
Cc2 51 75A60759F01 | Rubber Eject

C3 52 45A70754F01 | Arm,Pack

C3 53 45A60330F01 | Arm,Rec

Cc4 54 41A60758F01 | Spring,Rec

D4 55 47A62000F01 | Shaft,SW Pack

D4 56 04540075G02 | Washer,1.7x3.2x0.13

—~16—




€0-M

Symbol

Index No. Stock No. Description Remarks

C4 57 41B60230F02 | Spring,Pull
c4 58 01A60208F01 | Ass'y,Lever Play
D4 59 49A60209F01 | Roller,Play idler
D4,D5 60 41A60193F05 | Spring,Push
C5 61 01A60893F01 | Ass'y,HD Base
El,F2 62 41A60193F01 | Spring,Push
D1,E2 63 49A60192F01 | Pulley,Back Tension
D2,E2 64 01T62785F01 | Ass'y,Reel Supply
D2,E3 65 04S40075G03 | Washer,1.7x3.2x0.25
D2 66 49A60191F01 | Pulley,Reel Motor
E2 67 04S40075G05 | Washer,2.1x4x0.13
E2 68 01T60835F01 | Ass'y,FF/REW Clutch
£3 69 07B60755F01 | Frame, Switch
D3 70 41A60222F01 | Spring,Cassette
D3 71 ¥ Ass’y,Chassis Base
D5 72 41B60230F03 | Spring,Pull
D5 73 45A60217F01 | Arm,Pause

74 41A60269F01 | Spring,Ball
D5,F1 75 03C40014G12 | Screw,MCH M2.6x4
B6 76 01T60761F01 | Ass'y,Head Cable P
B6 77 01T60761F02 | Ass'y,Head Cable R
A7 78 01T60762F01 | Ass'y,Head Cable E
E2 79 03S40011G95 | Screw,Countersink M2.6x4
F1 80 01A60187F01 | Ass'y,Bracket Reel
F3 81 45A60214F01 | Arm,Brake L
F4 82 75A60213F01 | Rubber,Brake
E4 83 47A60756F01 | Shaft, Switch
F4 84 44B60220F01 | Gear,Drive Cam
F5 85 03C40121T10 | Screw, MCH M2.6x5
F6 86 45B50707F02 | Lever,Cassette
F6 87 47A50720F02 | Shaft, Deck
F3 88 45A60216F01 | Arm,FF/REW Release
F3 89 41A60231F01 | Spring,F/R Release
F3 90 41B60230F01 | Spring,Pull
G4 91 45A60215F01 | Lever,Brake
F4 92 45A60212F01 [ Arm,Brake R
F5 93 44A60219F01 | Worm, Drive
G5 94 47A60218F01 | Shaft, Worm Gear
Gl 95 43A60239F01 | Spacer
G2 96 01V61400F17 | Ass'y,Panel Sensor
F4 97 04A41345P06 | Washer,STW 2.5¢
H4 98 03C40014G31 | Screw, MCH M2.6x10
G4 99 * Bracket, Drive
G6 100 03S40011G58 | Screw,MCH M2.6x3
G6 101 * Bracket, DK R
F4 102 04S40075G08 | Washer 2.6x4.7x0.13
H2 103 30A61681F01 | C.W,Shield
H3 104 ES Panel, Wire Ass’y
B6 105 01T62672F01 | Ass'y,Earth Wire
H6 107 42A60221F01 | Belt,Drive
E3 Sl 40T60329F01 | Switch,Leaf
G4 S2 40T60206F01 | Switch, Rotary Encorder
F2 M2 59T60190F01 | Motor, Reel
G4 M3 01V63400F09 | Ass'y Motor Drive
G4 M1 59T61067F01 | Motor,DD
B5 HD201,501 | 88T58769F01 | Head,R/P Combi
A6 HD502 88T52095F01 | Head,Erase
H2 R1 06S40151T18 | Resistor (Rd) 150KQ 1/4W

—17—




Index Syl\r;; bol Stock No. Description Remarks

G2 c1 08540154T63 | Capacitor (Ce) 0.022uF

G2 C2 08540154763 | Capacitor (Ce) 0.022uF

G2 VR1 18844064310 | Semi Volume 22K—1/2W

Note : 3 The parts whose parts numbers are not entered will not be supplied.
Destination’s Parts List
J(K-03) AK(K-03) AKW(K-03W}
Symbol No. Description 1;%8\? s;g\)/pe s;gi/pe
Stock No. Stock No. Stock No.
{Exploded View)
28 Stopper, Cord 43B41625J01 None Use None Use
31 Cover, Rear 15D64206F01 15D64206F02 15064206 FQ2
82 Cover, Top (Wood, Cabinet) 15D64210F01 15D64210F01 16D64208F(1
83 Insulator, Cover 14553018F69 14S653018F69 None Use
84 Scr, T-Tite M4x8 (M4x16)} 03540036U01 03540036U01 03544205G28
a5 Socket, AC None Use 09T60095F01 09 T60095FCI
118 Wsr, Flat None Use None Use 04S40070G58
119 Spacer, Cabinet None Use None Use 43A56702F01
120 Screw, MCH M3x6 None Use None Use 03S43997P7%
121 Washer, Spring .| None Use None Use 04540071G14
P1501 AC Cord 28T66771F01 30T60805F01 30T60805F01
T1001 Trans, Power 25T66053F01 25T62566F01 25T62566F0)
{Packing Material)
1 Owner’s Manual 68P60806F77 68P65432F45 68P65432F 4
3 Carton, Packing 56S60482F01 56S60482F01 56S60482F4)
6 Card, Warranty 68R57510F02 None Use None Use
1 Carton, Bulk Packing None Use 56S60482F48 B6S60482F5)
{Mother PCB)
F1001, 1002 Fuse, T-500mA None Use 65T42077U13 65T42077U1
F1003, 1004 Fuse, T-1.25A None Use 65T42077U17 65T42077U17
F1006 Fuse, T-1A None Use 65T42077U16 65T42077U6
ZD1004 Zener, Diode HZ6B-2 (HZ6C-3) 48T52739F38 48T52739F42 48T52739F4@
ZD1005 Zener, Diode HZ12B-2 {(HZ12C-1) 48T52739F74 48T52740F07 48T52740F0
Q1004 Transistor 25D1266 (2SD1276) 48T56031F01 48T56029F01 48T56029FQ)
Q1005 " “ " " "
Q1006 ' " " o "
NE—

-18—




€0-M

Packing Material Parts List

Packing Material Parts List

Index Sy';r; bol Stock No. Description Remarks
1 68P65432F45 | Owners Manual A, AKW
68P60806F77 | Owners Manual J

2 56D66002F01 | Tray,Pkg.

3 56S60482F21 | Carton,Pkg. JAK
56560482F49 | Carton,Pkg. AKW

6 68R57510F02 | Card Warranty J

8 56B40442T13 | Packing Front Frame

9 54B42124G08 | Label

10 56B40442T11 | Packing Front Frame

11 565S60482F48 | Carton,Bulk Pkg. A
56S60482F50 | Carton,Bulk Pkg. AW

—10—




PCB

Mother PCB

SW & VR PCB

B SOMK-

171-

Luximan [ 030 oL Bisw
MPX 64998 F02
53201

P "
It
JAPAN

—20—




€0-X

Dolby SW PCB

| pL4BOI

REW, REPEA T-—-sibtioss

GCMK-77X

RTQIS"

AUTU PB

RS662 ..
K RS @

AKOT T2
64998—F03

o I8
@ m)i;aw N

‘:Bnm . OT
. Q% o -f‘iﬁﬂ_ .
o
= O | E ‘.

21—

Si06Y", =
i

10063

y04-86679
¥3Z1LINDVYWIO
£0-% xm

v0083

LN

LED PCB
RO

Ix CHX
\LEB Lox k:—'oa@lzm;

5




Control PCB

—22—



€0N

Symbol

Mother PCB Parts List No. Stock No. Description
Symbol o Q40034004 | 48T57305F01 |2SD 1302'S,T
No. Stock No. Description Q4009,4010 | 48T57305F01 |2SD 1302-S,T
(Fuse) Q5001 48T58775F02 |2SB560- F
F1001 65T42077U13 |T-500mA (AK,AKW) | | Q5002 48S43525F03 |2SC1815-GR
F1002 65T42077U13 |T-500mA (AK,AKW) | | Q5003 48T58776F02 |2SD438 F
F1003 65T42077U17 |Semko T1.25A  (AK,AKW) | | Q5005 48T58776F02 |2SD438- F
F1004 65T42077U17 |Semko T1.25A  (AK,AKW) | | Q5006 48T58776F02 |25D438- F
F1006 65T42077U16 |Semko T-1A (AK,AKW) | | Q5007 48543525F03 |2SCI815GR
(Variable Resistor) Q5008 48543525F03 |2SC1815.GR
VR2001.2002] 18B44064J06 |680K 1/2W Q5009 48543525F03 |2SCI815GR
VR3501,3502| 18C41732G03 |4.7K-B Q5010 48S43525F03 |2SCI815-GR
VR5001,5002 18C41732G10 |470 Q51015102 | 48543525F02 |2SC1815-Y
VR5003,5004 18C41732G07 |1K-B Q51035104 | 48S43525F02 |2SC1815-Y
VR5005,5006| 18C41732G03 |4.7K-B Q51055106 | 48543525F02 |2SC1815-Y
VR5801,5802 18 T45040F13 |10K 0.3W Q55015502 | 48T57305F01 |2SD 1302:S,T
VR5803,5804| 18 T45040F17 |47K 0.3W Q58015802 | 48T52152F01 |2SK30A-GR
VR5805,5806| 18 T45040F13 |10K 0.3W Q58055806 | 48T52152F01 |2SK30A-GR
VR5807,5808 18 T45040F17 |47K 9.3W 05807,5808 | 48T52152F01 |2SK30A-GR
VR5809,5810] 18 T45040F 13 |10K 0.3W (Diode)
VR58115812| 18T45040F18 |68K 0.3W D1001 48T61129F01 |GP10-4003R5
(Coil) D1002 48T61129F01 |GP10-4003-R5
130013002 | 24T51914F07 |Trap 22mH D1003 48T61129F01 |GP10-4003-R5
L3501,3502 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1004 48T61129F01 |GP10-4003-R5
135033504 | 24T51914F07 |Trap 22mH D1005 48T61129F01 |GP10-4003-R5
151015102 | 25T56004F01 |OSC D1006 48T61129F01 |GP10-4003-R5
15103 25T56004F01 |OSC D1007 48T61129F01 |GP10-4003-R5
155015502 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1008 48T61129F01 |GP10-4003-R5
155035504 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1009 48T61129F01 |GP10-4003-R5
(Filter) D1010 48T61129F01 |GP10-4003-R5
LF2001.2002] 91T64140F01 | MPX5303-156 D20032004 | 48 T51582F01 |MA150 -AX
LF3001.3002| 91T64139F01 |5303157 D2011,2012 | 48 T51582F01 |MA-150 -AX
ac) D3201 48T51582F01 |MA150 -AX
1C2001 51T51173F01 |UPC4556C D4005,4006 | 48 T51582F01 |MA150 -AX
1C2501 51T51173F01 |UPCA4556C D4007 48T51582F01 |MA-150 -AX
1C3001 51T62563F01 |CX20027 D5001,5002 | 48 T51582F01 [MA150 -AK
1C3002 51T62563F02 |CX20028 D5501 48T51582F01 |MA150 -AX
1C3501 51T62563F02 |CX20028 D5801,5802 | 48 T51582F01 |MA-150 -AX
1C3502 51T62563F01 |CX20027 D5805,5806 | 48 T51582F01 |MA-150 -AX
1C5501 51T51173F01 |UPC4556C D5807,5808 | 48T51582F01 [MA150 -AX
(Transistor & FET) (Zener Diode)
Q1001 48T56031F01 |25D1266-P,Q ZD1001 | 48T52739F79 |HZL6 -1 -AX
Q1002 48T58776F02 |2SD438 F ZD1002 | 48T52739F79 |HZ16 -1 -AX
Q1003 48T58775F02 |2SB560- F ZD1003 | 48T52739F79 |HZ16 -1 -AX
Q1004 48T56029F01 |2SD1276-P,Q (AKAKW) | |ZD1004 | 48T52739F42 |HZ 6C-3 -AX (AK,AKW)
Q1004 48T56031F01 |2SD1266-P,Q ()| |zD1004 | 48T52739F38 |HZ 6B2 -AX )
Q1005 48T56029F01 |2SD1276-P,Q (AKAKW) | |zD1005 | 48T52740F07 |HZ12C1 -AX (AK,AKW)
Q1005 48T56031F01 |2SD1266-P,Q ()| |zD1005 | 48T52739F74 |HZI2B-2 -AX @)
Q1006 48T56029F01 |25D1276-P,Q (AKAKW)| |zD1006 | 48T52739F93 |HZ24 -3 -A)
Q1006 48T56031F01 |25D1266-P,Q ()| 1zD2001,2002] 48T52739F73 |HZ12B-1 -AX
Q1007 48T56031F01 |2SD1266-P,Q (Thermistor)
Q2001,2002 | 48T60558F 01 |25K240 BL TH5001 | 48T57369F16 |6.8KQ i
020052006 | 48T52152F01 |2SK30A-GR (Capacitor) |
Q2011 48T58776F02 |2SD438- F C1001 23S41198U73 |(El) 2200uF 1BV |
Q2012 48T58775F02 |25B560- F €1002 23541198U66 |(El) 1000uF 15V |
3001,3002 | 48S43525F03 |2SCI815-GR C1003 23S41198U80 |(El) 4700uF 16V
Q30033004 | 48S43525F03 |2SC1815-GR C1004 23S41198U56 |(El) 470uF 1V
Q3101,3102 | 48T51175F01 |2SC1775E C1005 23541198U77 |(El) 3300uF 1BV
Q4001,4002 | 48T57305F01 |2SD 1302S,T C1006 23541198U57 |(El) 470uF 2V !

—23—



Sy’\';r;bc’l Stock No. Description Syr\r::) bol Stock No. Description
C1007 23S40657F 14 |(El) 100uF 16V C3503,3504 | 08T52448F15 |(Pp) 1200pF
C1008 23T43197F42 |(El) 47uF 16V C3505,3506 | 23T43197F02 |(El) 1uF 50V
C1009 23541198U42 |(E 220uF 25V C3507,3508 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V
C1010 23541198U42 |(El) 220uF 25V C3509,3510 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V
C1011 23T43197F40 |(El) 22uF 16V C3511,3512 | 08T52448F07 |(Pp) 1500pF
C1012 23T43197F40 |(El) 22uF 16V C3513,3514 | 08T52448F24 |(Pp) 0.003uF
C1013 23541198U55 |(El) 470uF 10V C3515,3516 | 08T53448F37 |(Pp) 0.01uF
C1014 23S41198U55 |(El) 470uF 10V C3517,3518 | 08T52448F41 |(Pp) 15000pF
C1015 23S41198U56 |(El) 470uF 16V €3519,3520 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF
C1016 23541198U56 |(El) 470uF 16V C3521,3522 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF
C1017 23541198U67 |(ED 1000uF 50V C3523,3524 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF
C1018 23S41198U43 |[(El) 220uF 35V C3525,3526 | 08S44503P30 |(My) 0.27pF 50V
C1019 23S41198U42 |(El) 220uF 25V C3527,3528 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF
C2001,2002 | 08T55119F38 |(Mi) 150pF €3529,3530 | 23T43197F02 |(El) 1uF 50V
€20032004 | 23T43197F09 |(El) 47uF 16V C3531,3532 | 08T52448F47 |(Pp) 27000pF
C2005,2006 | 23T43197F09 |(El) 47uF 16V C3533,3534 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF
C2007,2008 | 23S41192U80 |(E1l) 220uF 16V €3535,3536 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF
C2009,2010 | 08T52448F32 |(Pp) 6200pF C3537,3538 | 23T43197F02 |(El) 1uF 50V
C2011,2012 | 23T61177F02 |(El) 47uF 16V €3539,3540 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF
20132014 | 08T52448F 13 |(Pp) 1500pF C3541,3542 | 23T43197F06 |(El) 10uF 16V
20152016 | 08T52448F11 |(Pp) 0.00082uF C3801,3802 | 23S40657F 11 |(El) 22uF 16V
C2017,018 | 08T52448F 01 |(Pp) 0.00033uF C4001,4002 | 08T57851F21 |[(Tf) 0.47uF
©2021,2022 | 23S41198U42 |(El) 220uF 25V €5001,5002 | 23S40657F10 |(El) 10uF 26V
20232024 | 23T43197F 10 |(El) 100uF 16V C5101 23S40657F14 |(El) 100uF 16V
C2025 23T42477F16 |(El) 1.0uF 50V C5102 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
©25012502 | 23T42477F16 |(El) 1.0uF 50V €5103,5104 | 08T52448F23 |(Pp) 2700pF
25032504 | 08S44505P17 |(Ce) 15pF C5105 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
C25052506 | 23T42477F16 |(El) 1.0uF 50V C5106 08T52448F32 ((Pp) 0.0062uF
C2511,2512 | 23S40657F 13 |(El) 47uF 16V C5107,5108 | 23S40657F11 |[(El) 22uF 16V
€3001,3002 | 08T52448F 13 |(Pp) 1500pF €5109,5110 | 08T52448F33 |(Pp) 6800pF
€3003,3004 | 08T52448F27 |(Pp) 3900pF C5111,5112 | 08T52448F19 |(Pp) 1800pF
€30053006 | 23T43197F 10 |(El) 100uF 16V C5113,5114 | 08T52448F19 |(Pp) 1800pF
€3007,3008 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V C5115,5116 | 08T52448F17 |(Pp) 1500pF
€3009,3010 | 23T43197F02 |[(El) 1uF 50V C5117,5118 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF
C30113012 | 08T52448F07 |(Pp) 1500pF €5501,5502 | 08T52448F 04 |(Pp) 0.00043uF
©30133014 | 08T52448F24 ((Pp) 0.003uF C5503,5504 | 08T52448F15 |(Pp) 1200pF
€30153016 | 23T43197F06 |(E) 10uF 16V C5505,5506 | 23T61177F02 |[(El) 47uF 16V
C3017,3018 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF €5509,5510 | 08T52448F45 |(Pp) 22000pF
©30193020 | 08T52448F41 |(Pp) 15000pF C5511,5512 | 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
©30213022 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF C5513,5514 | 23T61177F08 |(E1l) luF 50V BP

©30233024 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF C5515,5516 | 23T42477F06 |(E) 10uF 16V
€30253026 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF C5521,5522 | 23T43197F10 |[(El) 100uF 16V
€30273028 | 08S44503P30 |(My) 0.27pF 50V €5803,5804 | 08T52448F11 |(Pp) 0.00082uF
€30293030 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF €5805,5806 | 08T52448F13 |(Pp) 1500pF
€3031,3032 | 23T43197F02 |(El) luF 50V €5807,5808 | 08T52448F11 ((Pp) 0.00082uF
©30333034 | 08T52448F47 |(Pp) 27000pF €5809,5810 | 08T52448F09 |(Pp) 0.00068uF
©3037,3038 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF C5811,5812 | 08T67344F05 |(Pp) 150pF
©30393040 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF 58135814 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF
€3041,3042 | 23T43197F02 |(E1) luF 50V C5817,5818 | 08T52448F43 |(Pp) 18000pF
©30433044 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF (Resistor) -

C30453046 [ 23T43197F06 |(El) 10uF 16V R1001 06T00001L61 |(Rd) 680Q 1/4W
©31013102 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF R1002 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
©31033104 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF R1003 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
©31053106 | 23T43197F06 |(El) 10uF 16V R1004 06T00001L56 |(Rd) 430Q 1/4W
©31073108 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V R1005 06T00001L50 |(Rd) 240Q 1/4W
©31093110 | 23T43197F06 |(El) 10uF 16V R1006 06T00001L67 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
Cc3201 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R1101 06T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W
135013502 | 08T52448F04 [(Pp) 0.00043uF R1102 06T00002L28 |(Rd) 390KQ 1/4W

—24—




€0-M

Sy'\:r:)bol Stock No. Description Sy& bol Stock No. Description
R1103 06T00002L28 |(Rd) 390KQ 1/4W R3103,3104 | 06T00001L87 |(Rd) 8.2KQ 1/4W
R2001,2002 | 06 TO0001LO01 |(Rd) 2.2Q 1/4W R31053016 | 06T00002L 18 |(Rd) 150KQ 1/4W
R2003,2004 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3107,3108 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W
R2005,2006 | 06 TO0002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W R3109,3110 | 06T00002L03 |(Rd) 36KQ 1/4W
R2007,2008 | 06 T61718F07 |(Rd) 1.5KQ 1/4W R3111,3112 | 06T00001L67 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
R2009,2010 | 06 T61718F07 |(Rd) 1.5KQ 1/4W R3113,3114 | 06T00002L 14 |[(Rd) 100KQ 1/4W
R2011,2012 | 06T61718F08 |(Rd) 6.2KQ 1/4W R31153116 | 06T00001L33 |(Rd) 47Q 1/4W
R2013,2014 | 06 TO0001L49 |(Rd) 220Q 1/4W R3201 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R2017,2018 | 06 TO0001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W R3202 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
R2019,2020 | 06 TO0001L90 |(Rd) 11KQ 1/4W R3501,3502 | 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
R2023,2024 | 06 T0O0001L86 |(Rd) 7.5KQ 1/4W R3505,3506 | 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R2025,2026 | 06 T0O0002L31 |(Rd) 510KQ 1/4W R3507,3508 | 06 T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R2027,2028 | 06 TO0001L74 |(Rd) 2.4KQ 1/4W R3509,3510 | 06 T00001L77 |(Rd) 3.3KQ 1/4W
R2029,2030 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3511,3512 | 06T00001L89 |[(Rd) 10KQ 1/4W
R2051,2052 | 06 TO0001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W R3513,3514 | 06TO00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W
R2053,2054 | 06T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W R3515,3516 | 06T00002L09 |(Rd) 62KQ 1/4W
R2062 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3517,3518 | 06T00002L30 |(Rd) 470KQ 1/4W
R2063 06T00002L30 [(Rd) 470KQ 1/4W R3519,3520 | 06T00001L58 |(Rd) 510Q 1/4W
R2501,2502 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3521,3522 | 06T00001L13 |(Rd) 91KQ 1/4W
R2503,2504 | 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W R3523,3524 | 06T00001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W
R2505,2506 | 06 T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3525,3526 | 06 T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R2507,2508 | 06 T00001L68 |(Rd) 1.3KQ 1/4W R3527,3528 | 06 T00001L82 |(Rd) 5.1KQ 1/4W
R2509,2510 | 06 T00002L24 |(Rd) 270KQ 1/4W R3529,3530 | 06T00002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W
R2511,2512 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3531,3532 | 06T00002L23 |(Rd) 240KQ 1/4W
R2513,2514 | 06T00001L41 [(Rd) 100Q 1/4W R3533,3534 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W
R3001,3002 | 06TO00001L74 |(Rd) 2.4K 1/4W R3535,3536 | 06 TO00001L79 |(Rd) 3.9KQ 1/4W
R3003,3004 | 06T00002L38 |(Rd) 1IMQ 1/4W R3537,3538 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W
R3005,3006 | 06 TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3539,3540 | 06T00002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W
R3007,3008 | 06 T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3541,3542 | 06T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W
R3009,3010 | 06T00002L38 |(Rd) IMQ 1/4W R3543,3544 | 06T00001L79 |(Rd) 3.9KQ 1/4W
R3011,3012 | 06T00001L84 |(Rd) 6.2Q 1/4W R3545,3546 | 06T00002L08 |(Rd) 56KQ 1/4W
R3013,3014 | 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3547,3548 | 06T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W
R3015,3016 | 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3549,3550 | 06T00001L83 |(Rd) 5.6KQ 1/4W
R3017,3018 | 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4wW R3551,3552 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R3019,3020 | 06 TO00001L71 |(Rd) 1.8KQ 1/4W R3801,3802 | 06T0O0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3021,3022 | 06T00001L97 |[(Rd) 22KQ 1/4W R3803,3804 | 06TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3023,3024 | 06T00002L31 [(Rd) 510KQ 1/4W R3805,3806 | 06 TO00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3025,3026 | 06 T00001L77 |[(Rd) 3.3KQ 1/4W R3807,3808 | 06T00001L77 |(Rd) 3.3KQ L/4W
R3027,3028 | 06T00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W R4001,4002 | 06T00001L49 |(Rd) 220Q 1/4W
R3029,3030 | 06T00002L09 |(Rd) 62KQ 1/4W R4003,4004 | 06T00001L49 |(Rd) 220Q 1/4W
R3031,3032 | 06T00002L30 |(Rd) 470KQ 1/4W R4005,4006 | 06T00001L41 |(Rd) 1000 1/4W
R3033,3034 | 06T00001L58 |[(Rd) 510Q 1/4W R4007,4008 | 06 TO0001L77 |(Rd) 3.3KQ L/4W
R3035,3036 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R4009,4010 | 06T00001L77 |(Rd) 3.3KQ L/4W
R3037,3038 | 06 TO0002L13 |(Rd) 91KQ 1/4W R4011,4012 | 06T00001L77 |(Rd) 3.3KQ L/4W
R3039,3040 | 06 TO0001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W R4013,4014 | 06 T00002L07 |(Rd) 51KQ 1/4W
R3041,3042 | 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W R5001 06T00002L14 [(Rd) 100KQ L/4W
R3043,3044 | 06 T00001L82 |(Rd) 5.1KQ 1/4W R5002 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3045,3046 | 06 T00002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W R5003 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
R3047,3048 | 06 T00002L23 |(Rd) 240KQ 1/4W R5004 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3049,3050 | 06 T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W R5005 06T00001L73 [(Rd) 2.2KQ 1/4W
R3051,3052 | 06 TO0001L79 |(Rd) 3.9KQ 1/4W R5006 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
R3053,3054 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W R5007 06T00001L84 |(Rd) 6.2KQ 1/4W
R3055,3056 | 06T00002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W R5009 06T00001L26 |(Rd) 24Q 1/4W
R3057,3058 | 06 T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W R5010 06T00001L27 |(Rd) 27Q 1/4W
R3059,3060 | 06 TO0001L79 [(Rd) 3.9KQ 1/4W R5013,5014 | 06T00001L65 [(Rd) 1KQ 1/4W
R3061,3062 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R5015,5016 | 06T00001L91 |(Rd) 12KQ 1/4W
R3063,3064 | 06T00001L41 [(Rd) 100Q 1/4W R5017,5018 | 06T00001L63 |(Rd) 820Q 1/4W
R3101,3102 | 06T00001L33 |(Rd) 47Q 1/4W R5019,5020 | 06T00001L49 |(Rd) 220Q 1/4W

—25—



R5105,5106 | 06T00001L 25
R5107,5108 | 06T00001L 25
R5109,5110 | 06T00002L 02
R5111,5112 | 06T00002L02
R5113,5114 | 06T00001L65
R5115,5116 | 06T00001L 01
R5117 06C43205J01
R5501,5502 | 06T00001L74
R5503,5504 | 06T00002L 33
R5505,5506 | 06T00002L 18
R5507,5508 | 06T00001L71
R5509,5510 | 06T00001L52
R55115512 | 06T00002L30
R55135514 | 06T00001L89
R55155516 | 06T00001L71
R55195520 | 06T00001L87
R58015802 | 06T00001L 638
R58135814 | 06T00002L 22
R58155816 | 06T00001L 638
R58215822 | 06T00002L 22

(Rd) 22Q 1/4W

(Rd) 22Q 1/4W

(Rd) 33KQ 1/4W
(Rd) 33KQ 1/4W
(Rd) 1KQ 1/4W

(Rd) 2.2Q 1/4W

(Rm) 0.5Q 1/2W
(Rd) 2.4KQ 1/4W
(Rd) 620KQ 1/4W
(Rd) 150KQ 1/4W
(Rd) 1.8KQ 1/4W
(Rd) 3000 1/4W

(Rd) 470KQ 1/4W
(Rd) 10KQ 1/4W
(Rd) 1.8KQ 1/4W
(Rd) 8.2KQ 1/4W
(Rd) 1.3KQ 1/4W
(Rd) 220KQ 1/4W
(Rd) 1.3KQ 1/4W
(Rd) 220KQ 1/4W

Sy'\'}g bol Stock No. Description Sy,{; bol Stock No. Description
R5021,5022 | 06T00001L53 |(Rd) 330Q 1/4W R2813,2814 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R5023,5024 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R2815 06T00001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W
R5025,5026 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R4501,4502 | 06T00001L55 |(Rd) 390Q 1/4W
R5030 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R4503,4504 | 06 T00001L49 |(Rd) 220Q 1/4W
R5101,5102 | 06T00001L 21 |(Rd) 15Q 1/4W R4551 06T00001L51 |(Rd) 270Q 1/4W
R5103,5104 | 06T00001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W R6951 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W

Dolby SW PCB Parts List

Symbol

No. Stock No. Description
(Switch)
S3801 | 40T55386F01 [SBU1023N
(Resistor)
R3851 06T00001L53 |(Rd) 330Q 1/4W
R3852 06T00001L53 |(Rd) 330Q 1/4W

Lamp PCB Parts List

Symbol

No. Stock No. Description
(Lamp)
PL4801 65T56033F02 |8V/200MA
PL4802 65T56033F02 |8V/200MA
PL4803 65T56033F02 |8V/200MA
PL4804 65T56033F02 |8V/200MA

Phone & Meter PCB Parts List

|R2811,2812 | 06T00001L79

(Rd) 3.9KQ 1/4W

R58235824 | 06T00001L 75 |(Rd) 2.7KQ 1/4W Symbol —
R5851 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W No. Stock No. Description
R5852 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W (Variable Resistor)
R5853 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W VR4851.4852] 18C41732G05 |3.3K
SW & VR PCB Parts List \/(Téz;53,4854 18C41732G18 |2.2K
Symbol - iC4801 | 51T51173F01 |UPCA556C
"N Stock No. Description IC4851 | 51T51173F01 |UPC4556C

(Switch) IC4852 | 51T47740F01 |TA7332P
$3201 40T62574F01 |SEA IC7001,7002| 51T56529F01 | M74LS00P
$4501 40T65003F01 |SEA 1070037004 | 51T56529F01 | M74LS00P
$5501 40T62574F01 |SEA IC7005 | 51T56529F01 |M74LS00P
S6951,6952 | 40T58028F 02 |(GRAY)-4 IC7006 | 51T65051F01 |NJMS55D
S69536954 | 40T58028F 02 |(GRAY)4 (Transistor)

(Variable Resistor) 048014802 | 48T58776F02 |25D438 F
VL28012802] 18T60112F 02 |Slide 3013G 50K-B 048034804 | 48T58775F02 |2SBS60- F
VL2803 | 18T58774F02 |Slide 6023G 50K-BX2 048514852 | 48S43525F03 |2SC1815-GR
VL450l | 18T60490F01 |Slide 10KB 48534854 | 48543525F03 |2SC1815-GR

(Transistor) Q4855 48T51118F02 |2SA1015GR
028012802 [ 48T51175F 01 | 25CL775E Q4856 48S43525F03 |2SC1815-GR

(Capacitor) Q4857 48S43525F03 |2SC1815-GR
28012802 | 23T43197F02 |(El) LuF 50V 07001,7002 | 48S43525F03 |2SCI815-GR
28032804 | 23T43197F35 |(E1) 10uF 16V 070037004 | 48S43525F03 |2SCI815GR
28052806 | 23T43197F37 [(EL) 33uF 16V (Diode)

28072808 | 23T43197F 35 | (E1) 10uF 16V D48014802 | 48T51582F01 |MA150 -AX

(Resistor) D48034804 | 48T51582F01 |MA-150 -AX
R28012802 | 06T00001L 99 |(Rd) 27KQ 1/4W D48514852 | 48T51582F01 |MA-150 -AX
R28032804 | 06T00001L55 |(Rd) 3900 1/4W D4853 48T51582F01 |MA150 -AX
R28052806 | 06T00001L95 |(Rd) 18KQ 1/4W D7001 48T51582F01 |MA150 -AX
R28072808 | 06 T00002L 20 |(Rd) 180KQ 1/4W (Zener Diode)

R28032810 | 06T00002L 24 |(Rd) 270KQ 1/4W 7D7001 | 48T52739F31 |HZ 5C1 -AX

—26—



€0

Syr;r(\)bol Stock No. Description Sy':r; bol Stock No. Description
(Posistor) R4891 06T00001L41 |(Rd) 100Q 1/4W
PS4851,4852] 48 T56034F01 [471 R4892 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W
(Capacitor) R4893 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4801,4802 [ 23T61177F09 |(El) 10uF 16V R4894 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4803,4804 | 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R4895 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4807,4808 | 23T43197F39 |(El) 100uF 16V R4896 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4809,4810 | 23T43197F39 [(E1l) 100uF 16V R4897 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4811,4812 | 23T43197F39 |(El) 100uF 16V R4899 06T00001L62 |(Rd) 750Q 1/4W
C4851,4852 | 08S40656F25 |(My) 0.1uF R4900 06T00001L62 |(Rd) 750Q 1/4W
48534854 | 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R7001,7002 | 06 TO0001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
C4855,4856 | 08S44505P19 |(Ce) 18pF R7003,7004 | 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
C4857,4858 | 23T42477F09 |(El) 4.7uF 25V R7005,7006 | 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
©4859,4860 | 23S40657F17 |(El) 10uF 25V R7007,7008 | 06 T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W
C4861,4862 | 23S40657F 18 |(El) 22uF 25V R7009,7010 | 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
C4863,4864 | 23S41059P09 |(Ta) 1.5uF 25V R7011 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
C4866 23S40657F21 |(El) 100uF 25V R7012 06T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W
C4867 23S40657F21 |(El) 100uF 25V R7013 06T00001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W
C4868 23S40657F07 |(El) 47uF 10V R7014 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4869,4870 | 23S40657F 13 |(El) 47uF 16V R7015 06T00001L96 [(Rd) 20KQ 1/4W
c4871 23T42477F06 |(E) 10uF 16V R7016 06T00001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W
C7001 23S40657F08 |(El) 100uF 10V R7017 06T00002L02 |(Rd) 33KQ 1/4W
C7002 08S44505P61 |(Ce) 10000pF .

€7003 23S40657F17 |(E)) 10uF 25V Test Tone PCB Parts List

C7004 23S40657F17 |(El) 10uF 25V Symbol Stock N Descrioti
C7005 23S40657F31 |(El) 4.7uF 50V No. ock No. escription
(Resistor) (Switch)

R4801,4802 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W $5601 40T65002F01 |SBU2043N
R48034804 | 06 T00001L81 [(Rd) 4.7KQ 1/4W $5602 40T55386F01 |SBU1023N
R4805,4806 | 06 T00002L16 [(Rd) 120KQ 1/4W (Variable Resistor)

R4807,4808 | 06 T00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W VR5651 18T43733P17 |22KB

R4809,4810 | 06 T0O0002L16 |(Rd) 120KQ 1/4W VR5652 18T43733P17 |22KB

R4811,4812 | 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W (1C)

R4813,4814 | 06T00001L44 |(Rd) 130Q 1/4W IC5601 [51S43471U02 |UPC4558C
R4815,4816 | 06T00001L44 |(Rd) 130Q 1/4W (Transistor)

R4817,4818 | 06 T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W Q5651 48S43525F03 [2SC1815-GR
R4819,4820 | 06T00001L17 |(Rd) 10Q 1/4W Q5662 48S43525F03 |2SC1815-GR
R4821,4822 | 06T00001L17 |(Rd) 10Q 1/4W Q5691 48T51118F02 |2SA1015-GR
R4851,4852 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W Q5692 48S43525F03 |2SC1815-GR
R4853,4854 | 06 T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W (Diode)

RA4855,4856 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W D5651 48T51582F01 |MA-150 -4X
R4859,4860 | 06 T00001L94 |(Rd) 16KQ 1/4W D5652 48T51582F01 |MA-150 -4X
R4861,4862 | 06 T00002L18 |(Rd) 150KQ 1/4W D5653 48T51582F01 |MA-150 -4X
R4863,4864 | 06 TO0001L58 |(Rd) 5100 1/4W D5654 48T51582F01 |MA-150 -4X
R4865,4866 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W (Capacitor)

R4867,6868 | 06 TO0001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W C5651 08S40656F14 [(My) 12000F
R4869,4870 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W C5652 08S40656F14 |(My) 12000,F
R4871,4872 | 06 TO0001L41 |(Rd) 100Q 1/4W C5653 08S44505P13 |(Ce) 10pF
R4873,4874 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W C5654 23S40657F07 |(El) 47uF v
R4875,4876 | 06T00002L38 |(Rd) IMQ 1/4W C5655 23T42477F08 |(E1l) 22uF BV
R4877,4878 | 06 TO0001L63 |(Rd) 820Q 1/4W C5656 08T57705F52 |(My) 560pF
R4879,4880 | 06 T00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W C5657 08T57705F52 |(My) 560pF
R4881,4882 | 06 T00001L55 |(Rd) 390Q 1/4W C5658 08S44505P13 |[(Ce) 10pF
R4883,4884 | 06 T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W C5659 23S40657F07 |(El) 47uF 1iv
R4885,4886 | 06 T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W C5660 23S40657F13 |[(El) 47uF liv
R4887 06T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W C5661 23S40657F13 |(El) 47uF 1iv
R4888 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W (Resistor)

R4889 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R5601 06T00001L76 [(Rd) 3KQ 14W
R4890 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R5602 06T00001L76 |(Rd) 3KQ L4 W

27—




Sy':; bol Stock No. Description Sy'\:::) bol Stock No. Description
R5651 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W (Resistor)
R5652 06T00001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W R9001 06T00002L02 [(Rd) 33KQ 1/4W
R5653 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9002 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W
R5654 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9003 06T00002L05 |(Rd) 43KQ 1/4W
R5655 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W R9004 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R5657 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W R9005 06T00001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W
R5658 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9006 06T00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W
R5659 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9007 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R5660 06T00001L28 |(Rd) 300 1/4W R9008 06T00002L30 |(Rd) 470KQ 1/4W
R5661 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W R9009 06T00001L67 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
R5662 06T00001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W R9010 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W
R5663 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9011 06T00001L83 |(Rd) 5.6KQ 1/4W
R5664 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9012 06T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W
R5665 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W R9013 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
R5667 06T00001L99 [(Rd) 27KQ 1/4W R9014 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R5668 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9015 06T00001L57 |(Rd) 470Q 1/4W
R5669 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9016 06T00001L57 [(Rd) 4700 1/4W
R5691 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R9018 06T00002L46 |(Rd) 2.2MQ 1/4W
R5692 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9019 06T00001L51 |(Rd) 270Q 1/4W
R5693 06T00001L53 |(Rd) 3300 1/4W R9022 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R5694 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9023 06T00001L97 [(Rd) 22KQ 1/4W
R5695 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9024 06T00002L02 |(Rd) 33KQ 1/4W
. . R9025 06T00001L39 |(Rd) 820 1/4W
Demagnetizer PCB Parts List R9027 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
Symbol N R9029 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
o, Stock No. Description R9030 06T00001L17 |(Rd) 100 1/4W
éi&'lmh) C43TE5004FEL [SUL FL Counter PCB Parts List
(Variable Resistor) Symbol .
VR9001,9002] 18T43733P15 [10K-1/2W yNo. Stock No. Description
(1C) (FL Counter)
IC9001 | 51S43471U02 |UPC4558C E99%01  [65T64999F01 [FL Counter
(Transistor & FET) (Ic)
Q9001 48543525F03 |2SCI815GR 1C9901 51T62572F01 |LB1293
Q9002 48T58777F02 [2S)44 - M 1C9902 51T62572F01 |LB1293
Q9004 485S43525F03 |2SCI815-GR (Diode)
Q9005 48543525F03 |2SC1815-GR D9901 | 48T61129F01 |GP10-4003R5
(Diode) (Resistor)
D9001 48T51582F01 |MA-150 -AX R9901 06T00001L32 |(Rd) 43Q 1/4W
D9002 48T51582F01 |MA150 -AX R9902 06T00001L32 [(Rd) 43Q 1/4W
D9003 48T51582F01 |MA150 -AX A
D9004 48T51582F01 |MA150 -AX MS Conv. PCB Parts List
D9005 48T51582F01 |MA150 -AX Symbol Stock N -
D9006 48T43982F01 |0A% No. ock No. Description
D9007 48T43982F01 |0A95 (Variable Resistor)
(Zener Diode) ' VR7801 | 18C41732G10 |470
ZD900L | 48T52739F19 [HZ 4B1 -AX (1C)
(Capacitor) 1C7801 51T51173F01 |UPC4556C
C9001 08T52448F31 |(Pp) 5600pF 1C7802 51T44646P01 |TCA4011P
C9002 08T52448F31 |(Pp) 5600pF (Transistor)
€9003 08S44505P13 |(Pp) 10pF Q7801 48S43525F03 |2SCI815GR
C9004 23540657F04 |(El) 220uF 6.3V Q7802 48S43525F03 |2SC1815GR
C9005 23T42477F16 |(El) 1.0uF 50V Q7803 48S43525F03 |2SCI1815-GR
C9006 23S40657F14 |(El) 100uF 16V Q7804 48S43525F03 |2SCI815GR
€9007 23T42477F16 [(E) 1.0uF 50V (Diode)
9008 23T42477F06 |(El) 10uF 16V D7801 48T51582F01 |MA-150 -AX
€9009 23S40657F13 |(El) 47uF 16V D7804 48T51582F01 |MA-150 -AX
€9010 23S40657F13 |(El) 47uF 16V

—28—




€0-M

Sy':rc\)bol Stock No. Description Sy':l bol Stock No. Description
(Zener Diode) 106010 | 51T62559F01 |UPC393C
707801 | 48T52739F31 |HZ 501 -AX IC6011 | 51T62559F01 |UPC393C
7D7802 | 48T52739F31 |HZ 5C1 -AX IC6012 | 51T50833F01 |MPDA4069
(Capacitor) : IC6013 | 51T52158F01 |TD62504
7801 08S44505P61 |(Ce) 10000pF X'tal)

7802 08S44505P49 |(Ce) 1000pF CF6001 | 48T62936F01 |4.0MHz
7803 08T57851F19 |(Tf) 0.33uF (Transistor)

7804 23540657F13 |(El) 47uF 16V Q6001 48T56029F01 |2SD1276P.Q
7805 23540657F13 |(El) 47uF 16V Q6002 48T56032F01 |2SB977A
7806 08S44505P61 |(Ce) 10000pF Q6003 48T56032F01 |2SBY77A
7807 23540657F31 |(E) 4.7uF 50V Q6004 48T41365F02 |2SD893 Q
7808 08S44505P61 |(Ce) 10000pF Q6005 48T41365F02 |2SD893 Q

(Resistor) Q6006 48T56031F01 |2SD1266-P,Q
R7801 06T00001L54 |(Rd) 3600 1/4W Q6007 48T56032F01 |2SB977A
R7802 06T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W Q6008 48T56032F01 |2SB977A
R7803 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W Q6009 48T41365F02 |2SD893 Q
R7804 06T00001L80 |(Rd) 4.3KQ 1/4W Q6010 48T41365F02 |2SD893 Q
R7805 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W Q6011 48T56032F01 |2SB977A
R7806 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W Q6012 48T56032F01 |2SBI77A
R7807 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W Q6013 48T56032F01 |2SB977A
R7808 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W Q6014 48T56032F01 |2SB977A
R7809 06T00002L20 |(Rd) 180KQ 1/4W Q6015 48T62963F02 |DTCI14
R7810 06T00001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6016 48T62963F02 |DTCl14
R7811 06T00001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6017 48T62963F02 |DTCI14
R7812 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W Q6018 48T62963F02 |DTCI14
R7813 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W Q6019 48T62963F02 |DTCl14
R7814 06T00001L57 |(Rd) 470Q 1/4W Q6020 48T62963F02 |DTCI14
R7815 06T00001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W Q6021 48T62963F02 |DTCL14
R7816 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6022 48T62963F02 |DTCIl4
R7817 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6023 48T62963F02 |DTCLl4
R7818 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W 06028 48T57305F01 |2SD 1302-S,T

. (Diode)
LED PCB Parts List D6001 48T44813F01 |MAIGSTA -AX

Symbol - D6002 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX

No, Stock No. Description D6003 | 48T44813F01 |MALGSTA -AX

(LED) D6004 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
D381 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6005 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
D382 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6006 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4551 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6007 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4552 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6008 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4553 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6009 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4554 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D600 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4555 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6011 48T44813F01 |MAL6STA -AX
LD4556 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6012 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX

) D6013 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX

Control PCB Parts List D6014 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
Symbol - D6015 51T62554F01 |DAP-401 -AX
No, Stock No. Description D6016 | 51T62554F01 |DAP-401 -AX

o) D6018 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
1C6001 | 51T61508F01 |MPD7801G (Zener Diode)
1C6002 | 51T62557F01 |UPD2316 EC ZD6002 | 48T40150U32 |HZ 6B2
IC6003 | 51T62556F01 |UPD4503 BC ZD6003 | 48T40150U60 |HZIIC-3
IC6004 | 51T62556F01 |UPD4503 BC ZD6004 | 48T40150U58 |HZIIC-
1C6005 | 51T62555F01 |UPD82CA3C ZD6005 | 48T40150U08 |HZ3C2
IC6006 | 51T62555F01 |UPD82CA3C ZD6006 | 48T40150U25 |HZ5C-1
1C6007 | 51T62555F01 |UPD82CA3C (Thermistor)
1C6008 | 51T53033F01 |UPC4741C TH6001 | 48T57369F14 [3.0K
1C6009 | 51S43471U02 |UPC4558C

—29—




Syr\rl't;bol Stock No. Description Sy':r:)bol Stock No. Description
(Capacitor) R6006 51T52333F04 |(Allay) 10Kx7
C6001 23S40657F10 |(El) 10uF 26V R6007 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6002 23S40657F10 |(El) 10uF 26V R6008 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6003 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6009 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6004 23S40657F 10 |[(El) 10uF 26V R6010 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6005 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6011 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6006 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6012 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6007 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6013 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6008 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6014 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6009 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6015 06S55065F48 [(Rd) 2000 1/6W
C6010 23S40657F 10 |(EI 10uF 26V R6016 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6011 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6017 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6012 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6018 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6013 23S41059P 34 ((Ta) 47uF 6.3V R6019 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6014 23S41059P 38 |(Ta) 33uF 16V R6020 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6015 23540657F 10 |(El) 10uF 26V R6021 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6016 23S40657F 10 |[(El) 10uF 26V R6022 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6017 21C45322G31 |10000pF 50V R6023 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6018 23S41059P22 |(Ta) 6.8uF 16V R6024 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6019 23S40657F 10 |[(El) 10uF 26V R6025 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
C6021 08T57705F79 |(My) 0.1uF R6026 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
C6022 23S40657F03 |[(El) 100uF 6.3V R6027 06S55065F85 |(Rd) 6.8KQ 1/6W
C6023 08T55260F 13 |(Ce) 10pF R6028 06S55066F02 |(Rd) 33KQ 1/6W
C6024 08T55260F 13 |(Ce) 10pF R6029 06S55066F07 |(Rd) 51KQ 1/6W
C6025 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6030 06S55065F73 |[(Rd) 2.2KQ 1/6W
6026 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6031 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
C6027 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6032 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
6028 08T55260F 61 |(Ce) 10000pF R6033 06S55065F85 |(Rd) 6.8KQ 1/6W
C6029 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6034 06S55066F02 |(Rd) 33KQ 1/6W
C6030 08T55260F 61 |(Ce) 10000pF R6035 06S55066F07 |(Rd) 51KQ 1/6W
C6031 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6036 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6032 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6037 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6033 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6038 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6034 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6039 06S55066F38 |(Rd) IMQ 1/6W
C6035 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6040 065S55428F82 [(Rd) 5.1KQ 1/6W
C6036 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6041 06S55428F65 |(Rd) 1.0KQ 1/6W
C6037 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6042 06555428F72 [(Rd) 2.0KQ 1/6W
6040 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6043 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6041 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6044 06S55065F82 [(Rd) 5.1KQ 1/6W
C6042 23S40657F10 |[(El) 10uF 26V R6045 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6043 23S40657F10 |(El) 10uF 26V R6046 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6045 23T41366F16 |(El) 10uF 16V R6047 065S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6046 23T41366F16 |(El) 10uF 16V R6048 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6047 23T41366F16 |[(El) 10uF 16V R6049 06D44744G27 |(Rd) 390Q 1/2W
C6050 23540657F10 |(El) 10uF 26V R6051 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2W
C6051 08S40805F19 |(Ce) 10000pF R6053 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2W
C6052 08S40805F19 |(Ce) 10000pF R6055 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2W
C6053 08S40805F19 |(Ce) 10000pF R6057 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
C6054 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R6058 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
C6055 23S40657F22 |(E1) 4.7uF R6059 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
C6056 21C45322G31 |10000pF 50V R6060 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
C6057 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6061 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
(Resistor) R6062 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W
R6001 51T52333F09 |(Allay) 100Kx3 R6063 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
R6002 51T52333F08 |(Allay) 10Kx3 R6064 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
R6003 51T52333F02 |(Allay) 10Kx4 R6065 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W
R6004 51T52333F03 |(Allay) 10Kx6 R6066 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
R6005 51T52333F09 |(Allay) 100Kx3 R6067 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W

—30—



€0-A

31—

Sy'\rl‘r;bol Stock No. Description Sy’\r::) bol Stock No. Description
R6068 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W Q2 48T52438F01 |2SD601A-RS/TX-CP
R6069 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W (Resistor)

R6073 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W R1 06S53330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6074 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W R2 06S53330F87 |(Rcp) 27KQ 1/8W
R6075 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W R3 06S53330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6076 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W R4 06S53330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6077 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W R5 06S53330F87 |(Rcp) 27KQ 1/8W
R6078 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W R6 06S53330F49 |(Rcp) 680Q 1/8W
R6082 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6084 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6085 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6086 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6089 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W

R6090 06S55066F12 |(Rd) 82KQ 1/6W

R6091 06S55066F06 |(Rd) 47KQ 1/6W

R6092 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6093 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6094 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W

R6095 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6096 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6097 06S55065F96 |(Rd) 20KQ 1/6W

R6098 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6099 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6100 06S55065F96 |(Rd) 20KQ 1/6W

R6101 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6102 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6103 06S55065F82 |(Rd) 5.1KQ 1/6W

R6104 06C43205J12 |(Rd) 220Q 1/2W

R6113 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6114 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6115 06S55065F49 |(Rd) 220Q 1/6W

R6116 06S55065F49 |(Rd) 220Q 1/6W
|R6117 06D44744G27 |(Rd) 39Q 1/2W

Key SW PCB Parts List

Syﬁ:’bo' Stock No. Description

(Switch)

S6301 40T58028F02 |(GRAY)4

S6302 40T58028F02 |(GRAY)-4

S6303 40T58028F02 [(GRAY)4

S6304 40T58028F02 |(GRAY)-4

$6305 40T58028F02 |(GRAY)-4

S6306 40T58028F02 |(GRAY)-4

S6307 40T58028F02 |(GRAY)-4

(LED)

LD6301 48T51833F03 |GRN BG 4524K

LD6302 48T51833F03 |GRN BG 4524K

LD6303 48T51833F02 |RED PR 4524K R markS
Timer SW PCB Parts List e

Capacitor : El. . . .. Electrolytic
Syr\T;t.)OI Stock No. Description Pp . .Polypropylene
) Ce . .Ceramic
Pe..... Polyester
IC1 51T60493F01 |Photo NJL5141 Tf TE
IC2 51T60493F01 |Photo NJLS141 | 200
- Ta ... .Tantalum

(Transistor) Resistor : Rd Carbon

Q1 [48T52438F01 [2SD60IA-RS/TX-CP "Rf ... Frame Proof




Schematic Diagram(1)

PANEL VOLSOW PANEL VOKSLW PANEL H.PSMETER : [GND_|¢
CustE & 1 _oWse2 o \ cuen . ' o 1. AE
) - | 4 R
I g alogle e 2
O] 10000 ! 9 S3x33K 8 sl eleg [oeTw,
4« oa0e « cauace . ! - e f[ec[+ -8 §FeTes EE0—
e o e e I- i-- oo ' £ 3| 3 A e O
' 1 ﬁ 2
: i1 11 1] | r320
H PLAYBACK . AMP. 1C200i.4PCASSEC. | Reoca  ©205 ) R | s v %13
1 7 2208 gg Lo-16 4 S ifao0, | &
l 5 AT g3 :
\
I - POWER MUTE ONe14V.OFF-12.5V ¥ 2 H
§ 33y 38 CUE  MUTE ON+2.5V.0FF 12,5V g - 1
-t L3 B os. P8 MUTE ONe2 5V.OFF-12.5V H x 22 '
240 2003 LS:“;:“ or.ovs 3540 ~c00i tc300: L] 3 H H H
8T 010 5v> cz0n = —t 9 2% 25 26 21 28 ° $3003 6300, H I - '
5 R2027 10-18 agy 3 8 ] 2 1
il Q200+ L 1 L o H 3 FoU- 1
! /2019 R2023  R2025 |covs|| 47-18 +— " ~ 3‘ 2 H '
K| 7k | sik R 2007 £ .j-,a.‘ s |- i 4 5 5§ T ] ¥ g |
- c2009 w2 S anmon-d 2 a9 ° = 400 583 8 i
H H — g3x LR i:Te 2 S % 30TS i s.lg 1
: I 200 2 ik s | S8(a ° Fisd 4 3 | 253 83% i
2 " oon (PP 2 H o g 2 . 8 | 3003 2% 2r¢ |
ik §i2 P i 5 e L LE : . 8. |3 = '
5 =t N 1[§ s B oK R €l - 0600 32 = |4 Q1ev> w 204 '
g §42 32 ¢ Te] sl B (2 aliiie sk o Nago? L1313 ¢ !
! ¢ §¥¥Es T2 1§ g g sgiigise i § ; W acons] T 9 8% wmol e || T S IS !
! | s |€ 2 "l 4 [t © Ri009 310 ci0i o3y 830,
I § s 5 ¥ 3. Pes FA I O
' a20n ; 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 ]® _ g3t ] nyooemd s mas I
| BLEv cizey *f;, coova|  BaiBSlF g% Sl =l [ nellx ]
| 3 tcase: cxz0028 < R6008. 32333 - 238 237 AR) 835
| § s -0 ot i
H ® 1 2 3 4 S5 6 7 8 9 i0 14 aco0e R3064
! Z o R40.0 m '
" - TP200s TP20c8 o322l agsio Ty 3x
I Y o ?,“:’. 220¢ il -
[ 1= R3116
Sia ey G : i R AN £ N |
Y v | H b2 3102
2alOq 2004 e | 8k3 { - “ "
310 &S | O] F c8300¢ -
2 2 2 Alx_ | g als I
gg o #2083 Tasos 8 s‘-"-:hﬁ::ﬂz@ §45 F = H
2 ‘_\J 9] =D g pir rw ° St L ¥ B g e ] TPa00C i
' - 1 HRE - B ~ g 18 al
I - . H 2159] 3 Loy L 33 2. 3
: = ; T N i : L;=_°J_Z' ¥ O§T-° BTeE o HLEL gy
: b 7 : A 53 i
- =t 3 -
: N TPIS0C W P -3 e el | Raosel 82 R30se H Q300 a3002] & |
' - §° LERILNN g: - 32 2200 22 3 als '
' g el _ g t @763 TOa 3 *1.5v> 835 S8 g, H
! 8 eI eldl o ] gs ¥ gr‘ “ 3 2 w10 e ) T e s ¢ 321 % Blete* H
H LS5 §FE | 2R 3l = 583x B Hg B 5303157 )
! b3 ga.a S| e §g ¢ = & 3 Tea 1c3002 ©x20028 feirity | | H
1 o1 T I “ea e 4= 1pe1 | pasad » " 2 ; [z 1
: 002 I e L_ 2010 ;‘g 5 gt 3 | ¥ > 15 s 17 18 9 202 22 23 3 25 )zt 27 28 §==§§ :
| L sa0ee - -’ 28 27 26 25 24 23 22 21 ) v s i‘:g,';&]— . e S I !
' yrap g, 2026 | || 1202 | Raoas) N Ll Tg20i0 201 o Kiog| © Sik 5 W Le_T_ ore !
. [~ ae 2 HE tcasea cx20027 : $3 e 5; 4 i
! ) 02002 faeroamO 0 rav0s Ik 2 §83x §3%83% P e R e Cheo ety
! .. s < gl 2 Q200; 2002 25K2608L
H % 8303158 Se-1 1 2 3 3 @ H ©2005 2008 25K300R2TH
H 31 ° s 1 14 3 =) G300/ 3002 3003 25CI8:50R
| g Py & 8219, T3 Jals : - S
1 . i H gl sl 9 5 Jols i
1 Y §f-ey o0 C3502 1PP1 g g x E ﬁk e 3| & ;ﬂ - AR g2| 2| ¢ H Q5.0i  $102 5103 25CI8iSY
! §f- —1 —-1“” 8= 8 255 9 2 e 0 f3% 2o 1 05106 5105 5108
| ms suereR ae [o—— s casos 1{8sc | ! a0ez| & s T3 =¥ g ' Q400; 4002 4003 25013035
! wrns| g v - <250 nasor p2008 135 R3sCs| Horr on 3 9 R 8 ! 4004 4009 40i0
& L Ri T - 6o ] ossei  Sse.
H fnzs-s x. # o exsornt o © AR D% 18 - F] 2 ,-_.___!:3.' @i s 25C17758
' -s¢ - -2 g3 g 0i6 E] H €589, 5892 5895 25K300R2TM
1 18P z 8 235 " weiar T o ! e 95896 5837 5898 ORZSKIGIN
: R2509 270K of .- e v 8380 o oy Q1004 1005 1006 2SD1266Q!.).25D1276Q 1 AX )
8l 0100, 1007 25012680
! casoa| B3y ﬁ===§ Ol O] & Q1002 2011 5003 250438F
—= g3 % — e 19 3 aseos  sece
15P(C) - Q1003 20i2 S00. 2S8SE60F
K03 PANEL MOTHER RS oo 19 ] 01001 1002 1003  ING0O3
2506 150(C) g " 3 e O O| = 01004 1005 1006
g 88| |va _ C P 01007 1008 008
alo 2|e v 01010
[ o] o i 3 57 Jor rrrem B S%% oo 20 e
° n3sos [~ 2 nasor -8"; . 15V | D20i2 320, 4005
- g ~ gg & £ R100: Qﬂ o> | D406 4007 S00;
T Blasv} i 3. [oro } 1 8851 05002 S5Ci S89
gJ 3 3806 #3806 a aros ; 2 R1002 1 ! Dse02 5835 5836
- - < _ 05697 5805
sro o B[ oxale sle s [Boc (] % "8 o w2 8. 1001 1002 1003 MZIE-1
RS113 CHIT pe ‘, 5 s i 515 83 228 g s = F) ¥y L — , 1004 4268 2(5).H26C -3 (AK
sy H 3 5 L SR “20). werzc-
! 3300 az.z_“] (oo —a— Eoe—yq 53 T3 HETEP I TR - 820121z )
! - 2 189 )| ocos LS ] H Seom e zma00i 2002 W2128
! ]
s TpssCi (AR) %.3 - 24 ° O+ ELELE
-l 5 #r D b pa 1] LT
- ‘.7 RSSO 621 o2
HOS01-1 1 :u(‘ s ol 8 3 “ﬁ £ X fioor g 35 1
Lo css0) | 2K ur-e W% —vw 5 8 [G=n! o gl moosl A% | Fee i !
. bgig oo S rsos a2 ol HHD < a i HEH s ;
to 3 N - ﬂ al ' '
by i'x =3 2.t v
] E S0, Ldos v 1SV
o 2 Q1007
= REC AP 3] . 7
HOS01-2 Ipsi07 Thei09 gl _L freeed o .;" d
X - . L5102 1 1l 1003
[rsus il el L LL 1] || mepe e s s owese 8 if‘ b 3 RIET :
2.2 € 20 45 P 2 " 3300 2 ] bl ] 3 1008 | o
3 o) §2ge vy 189 18 _ 2 réft & 100 Lx fo T 2 heed
L i g : Klsly 8 =
1 3 ] HE - y
N s TP of % 150K 3? géﬂ R H . 3|0 ] ] 3.: ‘5 L3 om0 e
—t, E S B2 q e R100& s 2 2
css02 gz Ll 3 3 4 o a €
430P (PP} ] 05008 5] ose0 2. — ,‘2 o i3 ) o AC INET
®9) egh 342 o 2% AS s o 120v
.74 Rssoz (AR) lessiq 1 e g% 3= EM L] e LTI
'l ¢ ‘ il N
ssoa rtesscal 2K ety |ie ‘ : R T ” i - 3 o :anea 220v-240v
1985 (am1 REGHUTE (ON=2,2V.OFF=-12V i | acos WOR P47 3 Y cos
Pt 100K 19903 0.0,
: R0l TAPE
¥ 03002 O (0]
REC ON=+3.5V OFF =0V H S [ @
tPsco. Rso3d i ©- R
e | 7 1 :
PS103 5101 ¢9 V> " fl l ll ] CB1002 g I cosee . ) cesee. e 81007 :
[ — 3 @0 TO00}---[000F--{0O OF--[00 o} {00 jemoe | ) OQ}----
i v ' il -—-—
X I e o 13|43 3 & EER 5000000} 2 =g TN IR e
ki 0500 RS00S RS00, T Q Q >J' -------- o M , . ¥ a3l 2lel 2l 2l 2 °, Suse |
H o oL 7 e o 00] [0090] 000000 - HEHEEEEE i
eRasE HEAD 5 G33 v g FE) g ¥ 1 3|5 or Y Tomees owess |8 S ! , " [6655 l ! 1
G- 1503 8 ] 83% ascoz [—II_J H # g ¥ 8% et ooy crs 12y P eaeL | cmic: rereny oseos ! L , '
as0iy 3 —! OROS ONetov et 13y DEMANETIZLR: PHONESMETER | C/fS602 ' ' coscic Ot gy, ! OMOO2 v 0 LT T T T )
9y gl % EE . T W[000000] = sver ; et :
: s 2 it - ool eases ' H
rosoz 05003 ,;' 1l [©) PANEL  CONTROL H
Lt 3 ™00, 6.0% g ' '
g §2 i ; '
_________________________________________ K | !




Schematic Diagram(2)

PANEL VOLSIW PANEL VOKSLW PANEL H.®8METER !
s CHASCE & 1 CHLS502 o + CHeEId -
O 10000 2
s 8400 « cBLoCe . 1 e g
____________________________ sl
T T e - - '_ __________ 4759 e EE] (e (e} - !
i [ S W i l E
| T ca0. R320. 20| ex
H PLAYBACK.AMP. 1C2001. uPCisS6C. ” Re003 "u.s" SV B N 4 — ST E:__ng_, B IS4 O 2
1 — 2081y 0 o 22x & c300e o | 8 H
i 2 ~ 50 - 1y b e
' K SiK - ] s= ‘jx-so 83823
: 8 5, 8 2l s
i [rwa TE muw.wr-n.sv] §Ts
1 [CUE  MUTE ON+2.5V.OFF-12.5V 8 7 2 1 o
1 - < MUTE ON¢2.5V.OFF-12.5v -
H 4105 2 X
s = 3 389
5 +10.5v> o o 7 § H 3 20 225 2% 21 28 < : 3003 G300;
3
E q = SL y ococs R3049 8
- 220¢
: =) 2 2007 3 § E“ 5 5 Av—|
! 5| &3 | = > §Ts g I ale
K - 3 ° —— oz 8x3 8
- B H o5 % §us 8
! 24 g g 3 L4 22 3003 2°f 2
: g ol b= 3 g : vsv>
- 4 R3:03 ~N
| En & gl 5 Y o2 -[E ® L 8.2
! § § 3 g¥ i 2 N 83% asio
: T" &4 H ﬁ%ﬁ 2 c310i can0agf 2 830031~ """ " GBS~~~
S L4 ] R310, o " 2
H pe — g 2t | P ia"al e
! 2o . 25 24 23 22 21 20 18 18 17 16 15§ PR L) ! J .
e12v> P82 Slx dex o
: 002 ¢ 8 e g % g bl
) essci ©x20028 = R R3063
H . 00 =
i Traes 1 2 3 4 5 6 7 8 9 mee :
| i = 'M—|°° L
Vs 200 TP2008 Luszs' > € 5% b 2
; g r"” r“ 3 2 Lf'f' - ¥ g : AT CJ;,W: = R3116
e RaWa¥reil 1, it Birze| | EiL : E Gy 5 L
I !_ zpx ¢ 1 Je76v = =
E'i‘ O + nio§ x o3 g i 03008 hmmmmom oo ] -
$8013 & alylgen| 2 g L] ;
8335L 880 o5 o 1
e o e § - |
g 0 w 8.2 al
it g # §f !
s A
1 ~y
w0 s, ™ t . vl i : :
§ gi 2 2 of |aood [ese t !
- s 2 L 1
1 g & ¢ 1895 8= Emtid '
SXEle ol o 8 : s 32 s gl =pes !
5 E’ 8 £ é==§§ H g 8¢ | 303,157 !
ITE =45 [ele]l —— e | naas - s %0 sl si ; '
CHR Ly [RRE N 8 :
202 | nzoa w2010 28 27 26 25 24 23 22 21 20 < * . :
M el g [ sl s S e !
47-16 4K a5 59X | ——______®EcooXTRs !
18P AR 2008 w2002 g g fosse ooz 388 gFeess v @200i 2002 25K2608L
$303-156 e 2 l ! 2005 2006 25K300R2TM
3 4 5 ' G300/ 3002 3003 25CIB!SOR
l b PE T o
e % 3 as00; i
n % 28 1 H ﬁ'r B? 22l % | 5101 302 503 2sC18iSY
3 — ' Q5106 5105 5106
€ gf 8/c L N H gg' ™ gs%& g ' a00; 4003 2000 25013025
Fore 7o ] e waoez] g 87 |8 ' Q4004 4009 4040
P2008 - LM mni ess0i ssc2
‘ol |9 8L x $ fmmmmeeaaaloe @310 302 2517758
] e 238 o a | 9580, 5892 5805 2SK30GRZTM
x 8 27 e |T c8300; | s 06 5837 5838 OR2SKIEIN
e v e =TI Q1006 1005 1006 25D1266Q1.).25D127601AK}
Ll o2 o] 2 9100i 1007 25012680
= [ onvcer Q1002 20i1 5003 25D438F
R O15,10 g escos 5006
. % N 'e) Q1003 20i2 SCC. 258S60F
K03  PANEL MOTHER Glsy) 2l R oo I5] ¢ Dieo: 10z 1903 Moo
c3s4z @2 B‘ b ‘.i‘ «® 1007 1008 1008
™ Rs802 3o ale EEE 1 010,0
5.0, TSV ie tart 220 5 § M o 01002 : 02003 2006 20i1  MAISC
< J LR L ma o
H 8 oK P - o Qg AL 25002 SS5C; 589,
) Bl 5 R3896 R3896 I o RI002 | ::sz i
R B G - 97 828
06 o 3 § a2 ‘°"§ e é Q3 [T} . 55 % nio2 8l L. 100; 1002 1003 HZ16-1
1 il 2 & ¥ ~e = LY Sy >R 01004 MZ6B -21J)1.426C-31AK)
(88 AR 3 T s e 3f| 8 TAL-sv Bre He g 853 Slad 3 2 ‘E TR ! D100: "T128-201 2ot 1K)
- cssi3 it §; —t ¥ H ¥ i oo 3- 2[00 3 5|3d g:r N Fi002  1_|CBII0I 201006 . Wz248-3
5] 2 S t3 SCOMA ZD20C: 2002 HZ128-1
JCuS0;i- -5 METAL 5 - o L4 -3 eB0CS O e
‘| i o iy S ‘. 1 @i | 2] S Ohen | oAk con
Re503 ez o 222 |3 gf..m bu_ ;
620k € hn FIR kol
ST Rsscs. (] [ ° S ﬁ"#'l 'y
bl BT558 R ot HEIEIE
L] § i" freseo g|° ﬂ HHHEH
g = g P ” Rl oeeor Sfe e Sl % | | jjEemsmte—m—————— oL Y L LI L
] — 1T i'_ o -isv €21v> & MARKING SIDE
el o H
] LR
. . g{L M | 578 a7 >
os0r2 HEd ps107 Tesi0s) 2 »‘E—EB ! T 10300 o | O™ = 2 s 100V
! 3 csas  LSi02 8 & 3 it 3 125 F1ed 8 S -
! Rsu1S r ,;g_e' R s L 11 sJ gl gl [ e ( 7Y 8 mioos | & 2
| 23 g2 25 " a300 3 =y oy aooe & w13 1003
H 22 |w . 5“' Y . 82, 2 g ¢ s 4 3 §
H » = & & 1 N = hd 2|2k oohe 8 &
3 = 3 &8 e
! L1 o of 150x Qo et 2 H S5~ g s 24 L8
o 85 - 2 > ) W %
H s S assc t 32 2 v a a
=23 22: I N A et
H corirr) FT L 820K 83 g2 ™ < T L v
! b - g . 2 i
! & Rssc2 (AR) Cuse:- cssi 9 4 ov
> e " 220v-24
1 > o) " REC_MUTE — Iy !
1 u'éf-wu REGUTE (ON-2.2v.FF = T2V o | %00 WoR T 4 o) <o
:' ! o croz B cHe9ea ‘
e
! 08002 O o
! REC ONe+3.5.0RF =0V [ O— O
1 P00 Rs o34 ! | caioce ’
! i [ I i
! 8103 S8i01_e9.8v> " ' f [ 81002 N , cesco. hd ] 81007 :'
€81003
: § l. ; T 5 Ty ceioce 1 ! 100! C810CS. T Tt
' ! LA - - PANEL METER LA
! ¢ i csesi 1@ airﬁ [ ] 0000000}k o °) —}" OF}' S R
400000 OF[EEY B __ : I A . 5
8 psioc : ! 559 385l 2(0 2l 23] "3l olB| 'alelzl 3 o t '
3: H ! g 4 on o o] o0 - ';:‘.‘.3;':3 .h ':Xf K g T !
ouse e 5 5
= o ; T RREED m T Tems e ' (65565668 (668 [655] [60 LS
[ar——IH PETAL NIV ORE-12Y CORC L eneeTeR ' casoc 01 o, ! OO 1 LT '
! CRG2 ONv10V.OFR-12¥ PANEL CONTROL [ TAPE
v PronELETER "8 D1 CON
ose2 -

i
ge
}

NOR  ON®IOV.OFF 12V
. l_\

—33—



Schematic Diagram(3)

______ e —————- - fmmmm——cmmmmmmmm— e mmm————— \
\ owecoz 1C9001  pPCisSEC 1 ! ' ' i BAD PHOE N
L ' <8400, | H R2895 1 Ra8l1
O] P! » - 1 1 8K (14.3V) )
o :] 900 P H A i Yoo 1C4801 20K
R, W €9009 47-1 €9007 0902 Rogoa]CILOS bl H oD \ 9o ~ |%]|8: T H HPO4SSEC o eswy Q400
PLAYBACK HEAD d 1e50 470K | 15¢ = | cB200: R-CH H i R LTI P R L
€900 . s ! " oD 5;:; Fz € 8835 HE a !
HD201-1 T S9001-1 10-16 H | % 1e2233 X
8900141 v i § H ¢ L-cH ' = o fan2802 g al8 Rasor G480t
w ~ S N >
¢ TPa004 470 8 | oo - i [t '8 c2007 | 2 e ez 3 1 0 Y
by o N N 1 ' 10-16 5 289, I 5 a3l g
9016 F2x | ~ N ' ! (3 g1 4
23 H b+ 37 o ! L-cH 1 = 33 e g .’j & § AR}
Lo 00T BSe [lar-ge, 218 S T ' ' o MRGxs B2 2 3|2!
o, 59001-2 R20:Rsoi2 3300 2 3|9 3 Yo/m ae N Lo = ssx (852 ¥ 3 L ¥ %
w0201-2 CHI003, 1SV TPoo0d § $x : . H zl2 a PO
— i R! ! | oouey Y a3 8f Sex |
S5V
o} 08007 59003 \ | encoroer 1N 15V MPX BUFFER AMP 2 3 3 3 ‘
\ R90/9 TP9003, W ' ' oL 3els el 3 Pankd ES §;
! 270 p9oos R9007 | R9C30 ' \ X FIL 235 8332 833 2le |ef i
H i © ! ! L Hd L3 el S el G (=T § RIS
25 1 ¥
': ! _t : \ H c2808| S eV -se SUH §
! ' cauasi | ‘o 10181 3N (AR1R2804 oY o) ° i
! ! v @ 183y | gel | 82¢ L, HES sF i
! SANEL CONTROL H REC MUTE | 1932 e 4 gg 30 5 8 k¥ ) [ PR 4 LA
i i tonlsaz201 | 88 [ 2 % 3o ' MR '
! H | ! . = ©= = 33 8s |
o, X 3
1 1 : :"F MPX SW q‘zg(os <+14.3V> I 8] ¢ |
' ' H H RS o5t H x| . \
i | cac00s 1 H IC S MoNITOR SW ﬁ - !
AR
| car003 TAPE 54501-1 o ) |
isv Y oD 0] ™4 Rese3 R4S02 T R&892 4892 H
OGN SOURCE @ 220 ase H 100K {518 '
o oecn fojsomee 20 . .
15V T . g < H H
2 1 ! Lme out vou 98 "—|
21 ! ! H ' e 221 oesosl 4 i
R1812] | '
Iy R7801 6.3K Box (12V> H H !
1 1 1
aso  C7801 TP7801 n-noi r7808 233 b ) 1 1C485; pPCL5S6C !
.01 1k wl® Ei: o 11 81009 I ! LINE ouT VoL Lo TPeBST TP48S3 |
T 7801 |e0® Srees R < sy ' H R-CH 2 T PP !
e _ix|a PRl El & c84006 ! JCHASC 3 S ' VR48Si H
_R7802 a2 |R lal 20K 3, g wo 15V L 1 MONITOR SW 5 & 3.3x8 R&B71 i
sv ts 36C o3l M 3 ~ #£37 TAPE 5450i-2 ! NN |
12 82 S Rige | 8 ¥ gx Eo s 5% | cH7802 | DOLBY  OND TAPE o Tt 100 '
ov ' S ° § 3 RIS o] & 2 €7 o H | DECORDER gnp | SOwRCE PN cHesed ! L x N H
i H | SleZ [eae « 8 ¢12VR7813 | 1 T souce |of 220 s § 8latw §§ g g 2 H
BLANK  BLANK ! , wo i o . g FRa] 32 £ 8% !
H ! ! 1 ! 3! 2 oy Feass L s '
' 1 1 ' — 1 § g © 4= «” !
' MS IN c7808 - | H : H o H 3 3 e " H
i_, F!;i T Q7802 gg H i i 1 L4 3 1
PANEL CONTROL (OF 0 .00 L3 1 | C82501 n : 4 :
= ' | -
cHB010 T ons TESTT 2 6 e :Jf ' R-cH : | §° !
® 4
1 7803 g?‘ f 4 g . g ' oND 1 : ! 0485 R4868 b :
. ! 3 Dsts -2 FE X ! Lo c8cooe | | cHesoe cHus0? T o MR 3 meses |
Y] 1 ' 0 % 510 10K
{ sv 1 2 Icnen2 8 g : [ o [l ﬁ 13 < e sl |
1 R7817 MC140118 Q7803 i | k 1 TEST. TONE < o —ep e PANEL METER LAMPFI1
ov 1 20K 1 ' N U {of T} ' crasv| (o2 g 3 (ch §% ] I owsor 1T EEah
+
M5 MODE H H ! T L:J 1 & | peTeR wevey G fo [ § §2 ~ver 32 332 ! 2) PL48O1 PL4BO3 PL48O2PL4BO4
' ! e '
| | ' ' ! omeos tcB9st ! zev 3 |85 32 L4 Re872 H Iy
' | PANEL MOTHER 1 ¥ A cHess2, —H o &2 N4 ! ;
H ! ! L d R&887 C4858  VR48S2 100 | i
! ' ! 380 £7-25  3.3K8 '
0| -
| 1 &a TPuBS2 TPLBSY \
'
i ) ' '3 i
| CB100: ot - " 1
1 ' ' 6 ® 3 ' ' METER AMP <OV>  R&BT9 &.7K . cB480s
1 s : PANE 1 23x ! ! @IV 6
! ! conTRoL ' &5 ! R&889 I
H L—to|v1sv ' H ' | | H 04851 @ess;
3 H TER LEVEL 1 | H ' 1 H |
g ' |RecH | H ' ' ﬂ i ' I
NOTES ] 1 i ' ' | ' 212 ' ' 1
1011 g ) | : €83003 1 1 H : . g 9 1 | v x '
£ aTa 1 85001 iy CHSSCy - i 9 1 il -3 ]
A SWITCHS ' 2 gias voL-L CHSSO0S | s FIL 55501-1 H ' Q@S \ 1 I s \
] ! ! i LoCH _ cHss503 | ! 21l 2! ! !
53201 MPX FILTER SW (OFF POSITION) ! w603 REC B1AS OSC 71 - ' gqbaqp_, H > H
53801 DOLBY 5W (OFF POSITIONY H ok LM sue FiL oy t H g1, ' ot 7001 208 |
$4501  MONITOR SW (TAPE POSITION! H P b Lo} T : _ !
58501 SUBSONIC  (oFF POSITION! | H i €83004 1 | N 1 RI®°) H 2 3, 167002 H
FILTER sW ' R5657 Rse61 | B 32 1 | SUB FIL { ! § § | @ ' 2% 28 10 '
$5601 TEST TONE SW (OFF POSITION) | ILLTER 1 ' } H H ' & ! '
$5602 TAPE SELECTOR (nETAL POSITION) ! ! ' s ' \ ' H
1 CHS606 SUB FIL ON [Of ! g i '
S695i TIME SW | 2 BIAS VOL-R 11 ) o H g & H 1
56952 COUNTER RESET SW ' B REC BIAS 0SC ) ! g ! !
56953 MEMORY SW ] _ wseo R-cH ' | b ! ' jm—————— ————
56954 CALL SW [ G 1ox8 1 H i ! ! !
57501 TIMER AUTO SW (OFF POSITION) ! N 85002 ! | H ' H Tamso
DEMAG SW (OFF POSITION) = ' ' \ ! .
s900t ® ! ' ' ! . _l ™ 87004 ' 57501-1
' - ! ! ' 18
8 _SEMICONDUCTORS A m ' ' ! 5
B _seMiconoucTons. ' i
H : H c-:wm| H cHB008 '
P
Q2801 2802 25C1775€ : 1 ""’["‘51 N i n‘s_:yh
Q4801 4802 250438F 1 o] | D a— ST J T o 9w
Q6803 4804 258560F | 1°1 | DoeY sW  gsc|of tot 1|8 Hansez MER AUT
Q4855 5691 2SA10156R 1 ] ] ' oND. PANEL '
@9002 25045M2 ' \ o CONTROL | |
! 2 VL5601 1 i 1
o150 ' —o 3, 10kB H | i :
04851 4852 4853 2scH! H 3 | caseo! €B84002
04854 4856 4857 TEST TONE W ! I 1 i
ases1 5652 5692 | 35 L-oH L-cH H !
Q7004 7002 7003 o0 [of 8017 H H
Q7004 7801 7802 lol oND Y AUTO REW i
Q7803 7804 9001 a3 R-CH. R-CH| AUTO PLAY 1
Q9004 9005 " 35 . o) 1
| p | REC €Q IN CBI00S . “iav H FIMER PLAY,
04801 4802 4803 MAISO | 55601-2 3 1 METER mr"} PANEL ) ' ITIMER RECO
D4804 485§ 4852 H "\D o w802 ase9n | ;’: CONTROL | ca001 ' 1 orr
04853 5651 5652 H Lo : \ H : 1AUTO PLAYD
05653 5654 7001 | REC LEVEL VOL-R H i ' 1 IAUTO REW O
07601 7804 1 | | H H
09001 9002 9003 | REC.ON Foasy Rsese 81007 cai002, | ' ! o rereft
I . [
09004 9008 1 TEST. YONE.ON oK, aC TV o1sv [0} ! ! IPANEL TIMER AUTO
! i 1 ! 3
07001 7801 7802 wzse-1 | X ono -18v |of H [ I I -
209001 Hz48-1 ! PANEL TEST TONE  FO03 e T T ' H
' |, -t
[P memcmmmmmme————nna—— —————— e —— b=
09006 9007 N-60
167001 7002 7003 SNT4LS00
17004 7005

—34—



Schematic Diagram (4)

¢
.
ﬁ @ GND. Q55003 ; 08019 L
A J 2 14—
T we LT H !@
(METAL « D8012
9 § ot ottt o[ PANEL CONTROL
3 31002 o] L g 390 DL g
RE001 06020
b 100KX3 ¥
06028 Re116 |
100K b4 ¥
3|
R6103 2
06018 8K § S
— al N 26V 13
H— Rl R6005. 2.8 %
H 5601S o091 10MKXT |
4=
| i o601 K
»i 6014 !
i
) I
2601 (A o
—| H 3
M
R6090 L  w oL o
e % = = 354 8
82
%S 282 (_]A .8 ‘ﬁ-
° o Yo 7 =)
33 3283 OlcEn._10im
- = T IPOWER M | xgg
g2 Ty 1013 2
DECK_MECHANICAL CIRCULT BOAD 3o | T 1010
o
Dy e
3, ©
Elhis OI P
] #PCLT41 #PC4558C O i !
g 1c6008-2 LY 106008-1 1C6009-2 . 16009 | _1ol€r02__ 51
H PCA558C IMETAL ol B
T 10,3
° " P10 —14 DU
2 K ] £ 3 1OTREC-H |
x H - 8y 2y - 3 18 9
2= 2 PES e o2 2 § TOREC-H T .10 <
#0600 7| — 3 T NORM METAL ° ] P 2l o
H Ty PES pPD2316EC ‘ﬁg "5,'9.3 3 Le=8 2
q o 7 E e 8hog 8
e PET Ve 8 -
¥ T %
pes sl w|ae 8. & Be H
© 2 1 8o &) 1
v PES AS W s A9 1)
5. 1
aceve  JPES Al nies. er —o
Lo onvordPE2 A3 wlesi | — I o1
s |l *lae o
PE2 A a0 6021 r &
s 20, N fXEN e E
31 A ~|es2 2
M1 L §® A.REW e v
PEQ Al -|07 06022 LA (v}
3. WR 2 318 Lo O PLAY 1015
3% 32
32 — “los A LW 1o 012 1C9901 LB1293 9901
251 Uk pun_on/ore e PR T o = 1OTiy oI e
"~ fpwr cs2 . _|o: 2o 8o 023 T g’ —1'e
i 100K 100K 4 /OFF 5 s 82 82 2o Regmr g ?
- D6001 53 AN ——— @ N [
re033$ [, 106010-1 o ¢ (] - ~|os 2T .8 Rec|” W] vee keoo3 V31 W] vee coL.0 [T \Sw]yee H
e 2 4PC-393C 2¢¥ WTE - * 32 13 & KXé m ® 2 P
« = ~ ocs CSC -{03 o3 . RE6002 SroPl. N |REW (o /5 nivsi2y N | A.PLAY.O| @ e
8-S : C — & 10k%3 O ) - N ® 11016 \ — @
ola g 1703 =3 Do wWPS N|PLAY ' i MSC njr.o oX N |A.REW.0 112016 1450
8le g t T PAC v e © N 2 = “ N Tor20IG ! N +—
re032 [ 1/02 L YD B wfeE s rETAL vls.o R n|rEm0.0 TOTipicTOr 12
100k~ | Reoar [ — i - v - - T R ——o =
R /01 1 bl esect wieavse ||l croz) N B3R N 2 "
100% eas — vee 181N UEm vee ) ' == " ° t== ” ° - °© H m1 s
H- 3o -
3 C6017 100007] rgoa7 1700 [0} %3:: [0) cso o ol csifo aleee cs2 |o - |1sec lc] e 1o
a3 T | | | 82 I || o coL T —l® o
é o L QPN ProG "o ee2 T.Rec EG2 °R06 5 PROG, 3|nono eRog| A 10)1566 19| °
l 3 22 1| | 1s ~ U 1 TO12566 T
L= 708005 r {2 - Rec.o o1 N o1 eosi o3 |g <fesr 03], ~|cro2.0 N o3| _ | 3ses TOT3560Tof —1°
— — HOr 10|
o Ty Hi2 05 | {12 os }— N N TLSEG " L] =
p 1ceedl [PLAY.O T.PLAY _ . H _ 2
e [© z 1C8011t-1 Re0 74 #5078016 s 1 L ' 1702 lo @ MEMO 1702 o a PAD.O 1702 0 a 4SEG o 25EC " L]
2 #PC-393C oK oz s[4 U—foz posa|— |Hx 1oi85EC__ig, I & e &
=3 @ ° 1701 |- - | CALL 1701}~ -|P.8M 1701 |- = | 5SEG. 1~L75EC 1 @
Bl2h His  os 3 - ° * 1° Mrevs 1° o —ol ot -
3™y T 2¢ t - 1700 | | ApLar 1/00]_ _|eguin /00 _|eses Er ks M s
NOTES i g2 s woté|1— s il 3 P A Vsl [ Bsro - - O I I
SEMICONDUCTORS o e 0 o= vss! %|ses o [w H
Rsxuhl 9 ${V5S 041’ VSS 04 |—— =2 43 8 o 5 - —a
266P.0 i x H h
T S——-L 2% 106005 Iese08 1c8087 &nt e~ e Q -
©6002,6003,6007.6008 __ 258977A 13 r _IC6003 pp Ice00s »°082C23C T reRe%taac 7415y ) = 2
G6011.6012.6013.6014 258977A b 4°D45038C #PD45038C DO
96004,6005.6009.6010 ___2508930.P.R sy 10 ¥ sH
©6015.6016,6017.6018 __ OTC-116A rcson-2 O 101 9l
66019.6020.6021.6022 DTC-114A OTene 10! )| o}
o033 DTC-116A - o0
06023 DTC-116A _ orTy ! g h—
o028 25013025.T 3= o2y o & &?38%
DB001-6014.6018 MAIES 82 12 1AC D}
D605.6016. DAP 401 . o=
060246025 6026.6027 _ NON USE__ 9e389 24 4
706006 WZ11C-1 22 3!. FLY J 2
Foeoos w2 . 8
206006 HZ5C-1 Q7 R804L - ___r__. H x
_— gg 3¢ 5.1 B 4 9 u .
= o
2 83 166013 " Y £y ,,l'\., :§ 28 d lgg o 3_1,% © -L:Ao
mom TD62504 6 <3 oSE 3 S g s 23 g! o= 32 sg
VB TRRTeB T8 2B JoB |2 By €3 B39 T8s | 98 qe [8s
1] xB =B < B x 33 < Sty
! E B 83 25 B
e 2 T E B B 28BS PANEL MOTHER  PAMNEL MOTHER
R6049 1
390 L1
1
T
1
]
> ” m
[NON
cHeC0 860 [USE NON
[0) 5 use ©, 4 ce6e12 (D'_ __ﬁaom
>|
Sie
1 z|&|9
el
CBE9CH - O CHTS02
222 22
87002 3 '
PANEL FHONE 8 METER PANEL M.5 DIGCON PANEL TIMER AUTO
cHEdsT
PANEL VOL & W

PANEL KEYBOARD SW

—35—



IC Handling Guide

uPCA4556C
uPC4558C

ouT il [8]v+

Nt [2] [7]out 2
N3] [6]IN 2

v~ (4] [5]1IN2

CX20027
CX20028

w

~ w
@ S -
= S 2 3 - z . 5
« g 5 ¢ 9 7z 2 z z s g 2 o
@ = ] e bt o 4] o o 3 - 5 ©
& w - 2 5 £ = B £ v & - I w
z 2 2 « ©° x z T % * 5 3 @ 5
- o o o ¥ @ = w 3 w - S ~ o
o© o w w = a - [ w [ (2] z z
a > 13 3 3 » > x > 3 z T H o
(28) (27 (26) (25 (24) (23) (22) (20 (200 (19) (8 UM  (16) U5
] 2 3 4 5 [ T 8 9 10 " 12 13 14

O O O O Q O O

uPD7801G

O vee (+5V)

O—O O
28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 6 IS
(20 () (4 (5 (6) (T (&) (9) U0 Uh 12 (13 14
@ - - = ~ -
[ ¢ o 'g 8 & g = . g 3 2 3
e Z & & S g 2 B £ B & 2 3
a o @ 3 = = = - - 3 = - w
-~ ¢ 2z Zz 2 g =T T b 5 ©° =
z z z e = L - e =3 @ > 3 - Iy
© o o 3 a > x > - ES ) z =z
g ¥ o8 @ 2z = 2 2 = &
= - x w
z
; ]
% Words put in parentheses are pin names of CX20028.
PD2316EC
HPD2 0O DI D2 D3 D4 DS D6 DT
o mmmmmm o CEOEEEE@D- -~ -~~~ -~ §
|
]
! 1
! 1
! |
! ]
1
cs |
: OUTPUT  BUFFER DECODE |
| |
| 1
| |
1
a0 |
— DECODER 1
a9 @—— cs 1
I l
A8 @_- PROGRAM 1
] 1
I+
AT @—- N 1
a !
@
A6 @-—— — |
- ]
2 1
AS @—‘ z
20) cs!
As @""' a [ MENORIAL 1
[ 3
A3 @ . E 8 MATRIX cs :
E & 2048 5 8 INPUT
a2 @_. — ) BUFFER () cs2
]
Al @—— I
1
Ao@—-— —
——@ cs3
|
] !
] ]
) |
\ @_ /'
GND vee

uPC4741C

ADDRESS
DECODER —— N Latch s
INSTRUC L— nputT
DECODER ] suFFER
>
N LatcH 4
@ : INPUT
P23 TEMP ——] BUFFER
| b
1 S LATCH 2
AND / OR
PROG @———a CONTROL Loalc
| " INPUT
| BUFFER
I
|
| RESET LATCH 3
I CIRCUIT l—
|
| INPUT
| BUFFER
i
\

R Ca0a e

GND CS vce

IRCACACA0ACA0R0A0R0ROARACROAOAOA A

°
&
o

°
rY
~

o
»

°
>
o

o
o
o

°
)

°
o
~

°
o
o

o
o
o

P6I

P62

P63

P73

o
~
~

o
B

o
~
o

—37—




uPD4503BC LPC393C
o | e A e
Disable A | ! E VoD P N
i [2] 1] visable & A OUTd?—— -——_‘V+
Out 1 [3: E Ing n @ o

w3 [ [11] our s [ 1

out3 E E n 4 . :
vssE —{E} out 4 N ==

o
i

uPD4069 TD62504

VoD A6 Y6 A5 Y5 A4 Y4

[l [] [e] [ [u] [s] [s

)

] [ BT Te] [s] Lef 7]

Al Y1 A2 Y2 A3 Y3 Vss

LB1293

ouT!H NC OUT2 OUT3 0UT4 OUT5 OUTE VCC

6] [is] [ia] [i3] [ie] [i] fio] [o

24 19971

CT ] o To] T e T [ed

INI NC IN2 IN3 ING IN5 IN6 GND

—38—

Specifications

Heads: 3 Head System

Record head Sendust

Playback head Ferrite

Erase head Double Gap Sendust Ferrite
Wow & Flutter (W.R.M.S.): 0.022%

Signal-to-Noise Ratio:
(C.C.I.R. weighted)
Metal Tape, without Dolby* NR  60dB
Metal Tape, with Dolby-B-NR 67dB
Metal Tape, with Dolby-C-NR 73dB
CrO, Tape, without NR 58dB
CrO, Tape, with Dolby-B-NR 66dB
CrO, Tape, with Dolby-C-NR 73dB
Normal Tape, without NR 56dB
Normal Tape, with Dolby-B-NR  64dB
Normal Tape, with Dolby-C-NR  71dB
Frequency Response:

Metal Tape 15Hz—27 ,000Hz (20Hz—22,000Hz + 1.5dB)
CrO, Tape 15Hz—22,000Hz (20Hz—20,000Hz * 1.5dB)
Normal Tape 15Hz—22,000Hz (20Hz—20,000Hz 1.5dB)
Tape 3rd Harmonic Distortion:
(Normal Tape, 1kHz, 0dB) 0.5%
Input Sensitivity: line in: 100mV
Output Level: line out: 550mV,
headphone: 50mV (8 ohms load)
Power Consumption: 35W
Power Source: 120V/220-240V
Dimensions: 453(W) x 365(D) x 163(H) mm
Weight: 11.1kg

Specifications and appearance design subject to change without notice.

* NOISE REDUCTION SYSTEM MANUFACTURED UNDER LICENCE FROM DOLBY
LABORATORIES LICENSING CORPORATION.
“DOLBY"” AND THE DOUBLE-D SYMBOL ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABGC-
RATORIES LICENSING CORPORATION.

—39—




) -

L -
gmNy BS

E >
e b ¢

\

oc

g
4 &

752} %

4SSy 2F e AFLFAFR

8B Y FR/T7z2F14 b arveERRE~vF

ME  FaFPh Koyl g2/ 7271 EE~F
J=2 e F—T, tA—L F=F, AZNTF—T
4.76cm,/ sec.

*p» 724 A ;DD FG SERVO DCX 1

1) —JuE :DCX 1

~y 7)) 728, DCX 1

VIR yF-APys - arta—UAR

0.025%PLF (W.R.M.S.)

85FPLATF(C60=T, FF-REWX &), BESXEN ; 50U T(C6012T, FF-REWE b)
20~23,0004z (20~21,000Hz+ 3dB) ; X# LT —7
20~21,000Hz((20~20,000Hz = 3dB) ; 7 A—L - 7—7
20~21,000Hz (20~20,000Hz+ 3dB) ; LHF~7

1.2%MF (LHF¥—7, lkHz)

0.6%LLF (Real Analyed Distorion. LH7—7, lkHz, 0dB)

60dBIALE (KL —off, JIS-AMEIE) ; X 2N T—7
§7dBLLE (FAE—B, JS-AMIE); #20N - FT—7
73dBLE (K E—C, JNS-AME); XEN-T—7
58dBLLLE (KILE —off, JS-ABE); 70 —4L +F—7
66dBLLE (KA E—B, JS-AMIE); 2A—L -T—7
73dBIAE (FAE—C, JS-A®E);2A0—4L-T—7

56dBIAE (Kt —off, JIS-AHEIE) ; LHF—7
64dBLLE (KA E—B, JIS-AME) ; LHF—7
71dBE (FAE—C, JS-ABE);LHF—7
S4 ; 150mV
74~ 540mV
50mW,/8Q &7

La—Fqr e 3 a—HEE, F— b RR—MEE, A~ - T A FHEE, A b )
P— MgEE, A—F c TLABEE, Yo aTFA-Fv T~ ay, Peak s Z—Fb- X3,
R4 —T1—H, 47— EME, FLE—B/CNRYRFAL, MPXZ7 4 LE—, T
Zwd e T E—, YT—MREATEE, ~v KRy P ey, BE~y P/ L—BEE, &
Txo o u e TS50 H—FHEE Ia—Yvs - B—FHEE Fa-&LEa—HE,
A LA - AT —MEE, ZFALAT b - AT —HEE, T-TRERTHEE

AC100V (50Hz/60Hz)

35W

453 (#8) X 163 (&) X 365(81T)mm

11.1kg

* Fre—ssur@e—2@, Fiu
E—+ 5K p)—=X 20—
FL—F v FOBRTT,

* FLE—> T4k, FLE—-
SKESPY—XAra—-KL—
FuFORBECETEINEEA
TwiET,

|
|
—40—



